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Bizim için sürdürülebilirlik, fırsat 
eşitliğinin kurum kültürümüze kök 
salmasıdır. Bugün lojistik grubumuzun 
her kademesinde sınırları zorlayan 
kadın çalışma arkadaşlarımızı saygı 
ve takdirle selamlıyorum. Sizlerin 
entelektüel birikimi ve fark yaratan 
liderliği yalnızca iş sonuçlarımıza 
değil, kurumumuzun ruhuna da 
değer katıyor. Eşitliği bir tercih değil, 
sarsılmaz bir kurumsal taahhüt olarak 
görüyoruz. Bu nedenle her gün daha 
adil ve kapsayıcı bir çalışma iklimi inşa 
etme sözümüzün arkasındayız. Çünkü 
biliyoruz ki güçlü yarınlar ancak eşit 
fırsatlarla kurulur. Varlığıyla işimizi ve 
dünyayı güzelleştiren tüm kadınların 
8 Mart Dünya Kadınlar Günü kutlu 
olsun”

OMSAN’da her iki beyaz 
yakalıdan biri kadın

8 Mart’ın anlam ve önemine 
uygun olarak OMSAN’da 
çalışan tüm kadınlara, yine 
kadın emeğiyle hazırlanan 

özel hediye paketleri ulaştırıldı. 
Günün ilk saatlerinde ise erkek çalışma 
arkadaşları, kadın mesai arkadaşlarını 
kapıda çiçeklerle karşılayarak anlamlı 
bir jest gerçekleştirdi.

Günün sembolü olan mor renk 
de OMSAN’da dayanışmanın simgesi 
oldu. Kadın çalışanlar yakalarına mor 
kokart takarken, erkek çalışanlar da 
desteklerini göstermek amacıyla mor 
kurdele taktı. Hazırlanan hediyeler 
şirket bünyesinde görev yapan 
tüm mavi ve beyaz yakalı kadın 
çalışanlara ulaştırıldı. OMSAN’ın yurt 
dışı operasyonlarında görev yapan 
kadın çalışanlar için de özel paketler 
hazırlandı. Son dönemde yakaladığı 
büyüme ivmesiyle dikkat çeken 
OMSAN Lojistik, bu çalışmayla kurum 
kültürünün temel unsurlarından biri 
olan fırsat eşitliği ve kadın emeğine 
verdiği değeri bir kez daha güçlü 
biçimde ortaya koydu.

SEKTÖRDEKİ ALGININ AKSİNE 
GÜÇLÜ KADIN TEMSİLİ

Lojistik sektöründe kadın çalışan 
sayısının sınırlı olduğu yönündeki 
yaygın algının aksine OMSAN, güçlü 

kadın temsiliyle öne çıkan şirketlerden 
biri. Şirket genelinde 115’i beyaz yakalı, 
84’ü mavi yakalı olmak üzere toplam 
199 kadın çalışan görev yapıyor. 
Genel Müdürlük kadrosunda ise 83 
kadın ve 102 erkek çalışan bulunuyor. 
Yönetici pozisyonlarında görev yapan 
kadın çalışan sayısının da erkeklerden 
fazla olması, OMSAN’ın bu alandaki 
dikkat çekici profilini ortaya koyuyor. 
Bu yönüyle OMSAN, hem OYAK 
şirketleri içinde hem de lojistik 
sektöründe kadın temsili açısından 
öne çıkan kurumlardan biri olarak 
konumlanıyor.

‘EŞİTLİK BİZİM İÇİN 
BİR TERCİH DEĞİL, 
KURUMSAL BİR TAAHHÜT’

OMSAN Yönetim Kurulu 
Başkanı Ergun Arıburnu, 8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla 
yaptığı değerlendirmede şu ifadeleri 
kullandı: “İş dünyasında gerçek 
başarı yalnızca rakamlarla ölçülmez. 

OMSAN’da her iki beyaz yakalı çalışandan biri 
kadın. Üstelik şirketin yönetim kadrolarında da 
kadın çalışanların güçlü temsili dikkat çekiyor.











A
BD-İsrail İran Savaşı sonrası 
Hürmüz Boğazı’nın kapanması 
Süveyş Kanalı’nın sınırlı kulla-
nımının ardından küresel deniz 

taşımacılığı önemli ölçüde etkilenirken, 
dünya ticaretinde farklı lojistik rotaları 
yeniden gündeme geldi. Bu gelişme teda-
rik zincirlerinde alternatif taşıma koridor-
larının önemini bir kez daha ortaya koy-
du. Bu süreçte Türkiye’nin merkezinde 
yer aldığı Orta Koridor, Asya ile Avrupa 
arasındaki ticarette stratejik bir alternatif 
olarak yeniden öne çıktı.

Arkas Lojistik Grubu, küresel ticarette 
yaşanan gelişmeleri yakından takip ede-
rek başta Çin ve Hindistan olmak üzere 
Uzak Doğu çıkışlı yükler için farklı taşı-
ma modellerini ve alternatif güzergâhları 
devreye aldı. Şirket, ithalat ve ihracat 
yüklerinde Orta Doğu ve Uzak Doğu 
hatlarında servislerini farklı lojistik ko-
ridorları üzerinden sürdürmeye devam 
ediyor.

ORTA DOĞU’YA 
KARAYOLU HİZMETİ

Arkas Lojistik Grubu, bölgedeki geliş-
meler doğrultusunda Orta Doğu operas-
yonlarını genişleterek Türkiye’den çıkışlı 
karayolu taşımacılığı hizmetini devreye 
aldı. Türkiye’nin farklı illerinden alınan 
yükler, şirketin güçlü operasyon ağı ve 
saha organizasyonu sayesinde Orta Do-
ğu’daki hedef pazarlara güvenli ve plan-

lanabilir şekilde ulaştırılıyor. Bu operas-
yonla Arkas Lojistik, ihracatçı firmalara 
daha esnek lojistik seçenekleri sunarken 
Türkiye ile Orta Doğu arasındaki ticaret 
akışının kesintisiz şekilde devam etmesi-
ne katkı sağlamayı amaçlıyor.

ORTA KORİDOR ÜZERİNDEN ÇİN-
TÜRKİYE-AVRUPA

Arkas Lojistik’in devreye aldığı çö-
zümlerden biri Orta Koridor üzerinden 
gerçekleştirilen demiryolu, karayolu 
ve denizyolu entegrasyonuna dayalı 
taşımalar. Bu modelde Çin’den demir-
yolu ile Kazakistan’ın Aktau Limanı’na 
ulaşan yükler, feeder gemilerle Hazar 
Denizi’ni geçerek Azerbaycan Bakü’deki 
Alat Limanı’na geliyor. Buradan yeniden 
demiryolu ile Gürcistan Tiflis üzerinden 
Kars’a ulaşan yükler Türkiye içinde de-
miryolu ile İzmit’e taşınıyor. İzmit’ten 
ise demiryolu veya karayolu seçenek-
leriyle Avrupa’ya sevk ediliyor. Bu hat 
üzerinden Çin’den Avrupa’ya demiryolu 
taşımalarında transit süre ortalama 35–40 
gün seviyesinde gerçekleşiyor.

RAIL-TRUCK VE 
TRUCK-AIR ÇÖZÜMLERİ

Arkas Lojistik’in sunduğu çözümler 
arasında Rail–Truck modeli de yer alı-
yor. Bu modelde Çin’den demiryolu ile 
Türkiye’ye ulaşan yükler İzmit’te tenteli 
tırlara aktarılıyor ve karayolu ya da Ro-

Ro bağlantılarıyla Avrupa’da nihai teslim 
noktalarına ulaştırılıyor. Zaman hassa-
siyeti yüksek yükler için geliştirilen bir 
diğer çözüm ise Truck–Air modeli. Bu 
modelde Çin ile Özbekistan arasındaki 
taşıma karayolu ile gerçekleştiriliyor, 
Özbekistan’dan Türkiye’ye ise havayolu 
kullanılıyor. Böylece transit süre yaklaşık 
12 güne kadar düşürülebiliyor.

HİNDİSTAN-AZERBAYCAN İÇİN 
ALTERNATİF ROTA

Arkas Lojistik ayrıca Hindistan-Azer-
baycan yükleri için de alternatif operas-
yon planları uyguluyor. Hindistan’dan 
gelen yükler Süveyş Kanalı üzerinden 
Mersin’e ulaştıktan sonra karayolu 
ile bölge ülkelerine sevk edilebiliyor. 
Alternatif olarak İstanbul üzerinden 
Gürcistan’ın Poti Limanı bağlantılı çö-
zümler de sunuluyor.

Arkas Lojistik Grubu yaşanan ge-
lişmelerin küresel ticarette güvenli ve 
sürekliliği olan lojistik hatlarının önemini 
bir kez daha gösterdiğini belirterek, 
değişen koşullara hızlı uyum sağlayan 
operasyon modelleri ile müşterilerine 
kesintisiz hizmet sunmaya devam ede-
ceklerini ifade etti. Arkas Lojistik Grubu, 
güçlü uluslararası ağı ve multimodal 
taşıma çözümleriyle küresel tedarik 
zincirlerinde oluşabilecek risklere karşı 
alternatif rota ve operasyon modelleri 
geliştirmeyi sürdürüyor.
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ABD-İsrail-İran geriliminin ardından Hürmüz Boğazı ve Süveyş Kanalı’ndaki riskler küresel deniz taşımacılığını 
etkilerken, Arkas Lojistik Grubu Çin, Hindistan ve Orta Doğu hatlarında Orta Koridor başta olmak üzere alternatif 

multimodal taşıma çözümlerini devreye alarak tedarik zincirlerinde sürekliliği sağlamayı hedefliyor.

Arkas Lojistik 
“Orta Koridor” 

çözümlerini 
devreye aldı

Arkas Lojistik 
“Orta Koridor” 

çözümlerini 
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K
üresel ölçekte artan jeopolitik 
gerilimler ve sıcak çatışma ihti-
mallerinin güçlenmesi, dünya 
ekonomisini derinden etkileye-

cek yeni bir sürecin kapısını aralamakta. 
Özellikle enerji koridorları ve kritik ticaret 
hatları üzerinde yoğunlaşan riskler, sadece 
bölgesel değil, küresel ölçekte ekonomik 
dengelerin yeniden şekillenmesine yol 
açacaktır. Özellikle petrol fiyatlarının 100 
doların üzerine çıkması ihtimaliyle küresel 
ekonomide ciddi bir yavaşlama görüleceği-
ni söylemek gerekir. Yani bir diğer deyişle 
Batı’da dahil olmak üzere önemli bir risk 
olarak resesyon kendisini gösterecektir.

Dış Ticarete Yön Verenler Derneği 
(DIŞYÖNDER) Başkanı Dr. Hakan Çınar, 
savaşların artık yalnızca askeri değil, aynı 
zamanda ekonomik bir mücadele alanı 
olduğunu vurgulayarak şu değerlendirme-
de bulundu: Orta Doğu’da yaşanan savaş 
başta petrol ve doğalgaz olmak üzere enerji 
fiyatlarında ciddi artışları beraberinde ge-
tirecek. Özellikle dünya petrol arzının yak-
laşık %20’sinin geçtiği Hürmüz Boğazı’nın 
risk altına girmesi, fiyatların hızlı şekilde 
yükselmesine neden olacaktır. Enerji mali-
yetlerindeki bu artışın küresel enflasyonu 
yeniden yukarı yönlü baskılayacağı ve 
merkez bankalarının para politikalarını sıkı 
tutmaya devam edeceği öngörülebilir.

Savaş ortamı, uluslararası ticaretin en 
kritik unsurlarından biri olan lojistik süreç-
leri doğrudan etkilemekte. Deniz taşımacı-

lığı rotalarında yaşanabilecek aksaklıklar, 
navlun ve sigorta maliyetlerinde ciddi 
artışlara yol açacaktır. Pandemi döneminde 
yaşanan benzer gelişmelerin tekrar etmesi 
durumunda, taşımacılık maliyetlerinin kat-
lanarak artması ve teslim sürelerinin uza-
ması kaçınılmaz olacaktır. Savaş dönemle-
rinde yatırımcıların risk iştahı düşmekte, 
güvenli liman olarak görülen varlıklara 
yönelim artmaktadır. Bu süreçte altın ve do-
lar gibi araçlarda yükseliş gözlemlenirken, 
gelişmekte olan ülkelerin para birimleri ve 
borsaları üzerinde baskı oluşmaktadır. Tür-
kiye açısından savaşın ekonomik etkileri 
hem riskler hem de fırsatlar barındırmakta. 
Artan enerji ithalat maliyetleri ve cari açık, 
yükselen enflasyon, kur ve finansman bas-
kısı artacaktır.

 
İHRACATÇILARIMIZIN TEDBİRLİ 
OLMASI GEREKİYOR

Petrol fiyatının artışı ile ithalat maliyet-
lerimizin yükseleceği kesin. Yanı sıra ihra-
catımız ve ihracatçılarımız da bu durum-
dan olumsuz etkilenecektir. Enerji maliye-
tinin artması ile birlikte maliyetlerin daha 
da yükseleceği bir ortamın bizi beklediğini 
söyleyebilirim. İhracat maliyetlerinde nav-
lunun artışı, sigorta maliyetlerinin artması 
ve teslim sürelerinin uzaması ile birlikte 
rekabet gücümüz zayıflayacaktır.

Özellikle kimya, plastik ve enerji yoğun 
sektörlerimiz daha fazla etkilenecektir. Av-
rupa Birliği’nde yaşanacak olası bir reses-

yonun ihracatımız üzerindeki etkileri daha 
fazla hissedilecektir diye düşünüyorum. 
Ancak savaşın uzun sürmemesi ve kısa süre-
de sonuçlanması mümkün olursa etkiler çok 
fazla sürmeyecektir. Hepimizin temennisi de 
zaten biran önce sonuçlanması yönündedir, 
aksi bir durum Türkiye’nin enflasyon ile 
mücadelesi başta olmak üzere ihracata ve 
ekonomiye önemli zararlar verecektir.

 
YENİ EKONOMİK DÜZEN 
ŞEKİLLENİYOR

Dr. Hakan Çınar, değerlendirmesini  
şu sözlerle tamamladı: “Bugün dünyada 
savaşlar sadece cephede değil, ekonomide 
de kazanılıyor. Enerjiyi kontrol eden,  
lojistiği yöneten ve üretimi sürdüren ül-
keler, yeni dönemin kazananları olacak. 
Türkiye’nin bu süreçte doğru konumlanma-
sı, riskleri fırsata çevirmesi açısından kritik 
önem taşımaktadır.” Küresel savaş senar-
yoları, ekonomide kısa vadede ciddi şoklar 
yaratırken, uzun vadede yeni ticaret denge-
leri ve güç merkezleri oluşturmaktadır. Bu 
süreçte ülkelerin ekonomik dayanıklılığı, 
stratejik planlama kabiliyeti ve üretim  
gücü belirleyici olacaktır.

TÜRKİYE ÜRETİMİ KAYBEDERSE, REKABET GÜCÜNÜ DE KAYBEDER

DIŞYÖNDER Başkanı Dr. Hakan Çınar, Türkiye’nin ekonomik 
büyüme modelinde kritik bir kırılma noktasına gelindiğini belirterek 
sanayideki zayıflamanın yalnızca ekonomik değil, aynı zamanda 
stratejik bir risk olduğunu vurguladı. Çınar, bir ülkenin kaderinin 
sadece ne kadar ihracat yaptığıyla değil, ne ürettiğiyle belirlendiğini 
ifade ederek üretim kapasitesi ve niteliğinin refahın temel 
belirleyicisi olduğunu söyledi. Pandemi ve küresel krizler sonrası 
üretimin yeniden stratejik bir alan haline geldiğini belirten Çınar, 
Avrupa Birliği başta olmak üzere gelişmiş ülkelerin tedarik güvenliği 
ve stratejik özerklik hedefleri doğrultusunda sanayiyi yeniden 
merkezine aldığını dile getirdi. Türkiye’nin üretimde dışa bağımlı bir 
yapıya sahip olduğunu vurgulayan Çınar, Merkez Bankası verilerine 

göre ithalatın yaklaşık dörtte üçünün ara mallarından oluştuğunu 
hatırlattı. Bu durumun üretim arttıkça ithalatın da arttığı ve dış 
dengenin bozulduğu bir yapıya işaret ettiğini belirten Çınar, 
“Türkiye daha fazla ürettikçe daha fazla dışa bağımlı hale geliyor. 
Bu tablo çok çalışıp az kazanma riskini doğuruyor” dedi.
Çınar, sürdürülebilir büyüme için üretimde yerli katma değerin 
artırılması gerektiğini belirterek Türkiye’nin düşük maliyetli üretim 
yerine teknoloji ve katma değer odaklı bir modele yönelmesinin 
kritik olduğunu ifade etti. “Dünyada kazanan model yalnızca 
üretmek değil; teknolojiyi geliştirmek, standartları belirlemek ve 
güçlü bir tedarik ekosistemi kurmaktır. Türkiye’nin kalıcı çözümü 
üretimdir” değerlendirmesinde bulundu.

DIŞYÖNDER Başkanı Dr. Hakan Çınar, artan jeopolitik gerilimlerin küresel 
lojistik ve ticaret ağları üzerinde ciddi baskı oluşturacağını belirterek, enerji 

maliyetlerindeki yükselişin navlun, sigorta ve teslim sürelerini artırarak 
ihracatçıların rekabet gücünü zayıflatabileceği uyarısında bulundu.

Dr. Hakan Çınar

Küresel gerilim lojistik ve 
ticaret ağlarını zorluyor
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K
üresel ticaret dengeleri yeniden 
şekillenirken, 2026 yılı ihracat 
açısından hem fırsatların hem de 
kırılganlıkların iç içe geçtiği bir 

dönem olarak öne çıkıyor. Jeopolitik geliş-
meler, tedarik zinciri yeniden yapılanmaları, 
navlun piyasalarındaki dalgalanmalar ve 
dijitalleşme yatırımları; ihracat süreçlerinde 
forwarder firmaların rolünü her zamankin-
den daha stratejik hale getiriyor.

Uluslararası taşımacılık ve entegre lo-
jistik çözümleri sunan Lanes Lojistik, 2026 
yılına yönelik ihracat beklentilerini ve sektör 
dinamiklerini forwarder perspektifiyle 
değerlendirdi. Lanes Lojistik Operasyon 
Direktörü Ali Demircan, küresel gelişmeler 
ışığında Türkiye’nin ihracat performansına 
ilişkin öngörülerini paylaştı.

2026 yılında ihracatın en belirleyici un-
surlarından biri, esneklik kapasitesi olacak. 
Avrupa Birliği pazarı Türkiye için önemini 
korurken; Orta Doğu, Kuzey Afrika, Türk 
Cumhuriyetleri ve Sahra Altı Afrika ülkeleri 
alternatif büyüme alanları olarak öne çıkıyor. 
Bu çeşitlenme, yalnızca satış kanallarının 
değil, lojistik planlamanın da yeniden yapı-
landırılmasını gerektiriyor.

Forwarder firmalar açısından bu tablo, 
daha fazla alternatif rota, farklı taşıma modu 
kombinasyonları ve ülke bazlı mevzuat 
bilgisi anlamına geliyor. Özellikle Orta 
Koridor üzerindeki hareketlilik ve bölgesel 
geçiş noktalarındaki yoğunluk, operasyonel 
planlamada deneyim ve güçlü acente ağını 
kritik hale getiriyor. 2026’da rekabet avantajı 
sağlayacak en önemli unsur; hızlı adapte 
olabilen, senaryo bazlı planlama yapabilen 
ve ihracatçısına öngörü sunabilen lojistik 
yapılar olacak.

Ali Demircan, bu süreci şu sözlerle 
değerlendirdi: “2026’da ihracatta başarı, 
yalnızca ürün kalitesiyle değil; doğru lojistik 
stratejiyle mümkün olacak. Forwarder firma-
lar artık navlun sağlayıcı değil, ihracatçının 
risk yönetimi ve rota planlamasında aktif rol 
alan stratejik iş ortaklarıdır.”

Pandemi sonrası dönemde sert dalgalan-
malar yaşayan denizyolu navlun piyasası, 
2026’ya daha dengeli ancak temkinli bir 
görünümle giriyor. Küresel konteyner kapa-
sitesi artmış olsa da, bölgesel krizler ve liman 
yoğunlukları hâlâ kırılganlık yaratabiliyor. 

Enerji maliyetleri ve sigorta primleri de 
toplam ihracat maliyetini etkileyen unsurlar 
arasında yer alıyor.

Bu noktada maliyet yönetimi, forwarder 
firmaların katma değer ürettiği en önemli 
alanlardan biri haline geliyor. Multimodal 
çözümler, parsiyel taşımacılık optimizas-
yonu ve yük konsolidasyonu gibi uygula-
malar; ihracatçıya hem zaman hem maliyet 
avantajı sağlıyor. Özellikle karayolu–de-
nizyolu veya demiryolu–denizyolu kom-
binasyonları, 2026’da daha sık tercih edilen 
modeller arasında yer alacak.

Demircan’a göre, maliyet avantajı sağla-
yabilmek için tek bir taşıma moduna bağımlı 
kalmamak gerekiyor: “Navlun piyasaların-
da öngörülebilirlik artmış olsa da, küresel 
riskler tamamen ortadan kalkmış değil. Bu 
nedenle alternatif hat planlaması ve multi-
modal çözümler, ihracatçının rekabet gücü-
nü doğrudan etkiliyor.”

2026’da lojistik sektöründe fark yaratan 
başlıklardan biri de dijitalleşme olacak. Ger-
çek zamanlı yük takibi, otomatik doküman-
tasyon sistemleri, elektronik konşimento 
uygulamaları ve veri analitiği tabanlı kapa-
site planlaması; operasyonel süreçleri daha 
hızlı ve daha şeffaf hale getiriyor.

Forwarder firmalar için dijital altyapı 
yatırımları yalnızca operasyonel kolaylık 
değil; aynı zamanda müşteri deneyimi açı-
sından da belirleyici bir unsur. İhracatçılar, 
yüklerinin nerede olduğunu anlık izlemek 
ve süreç hakkında proaktif bilgilendirilmek 
istiyor. Bu şeffaflık, özellikle zaman hassasi-
yeti yüksek sektörlerde büyük önem taşıyor.

Avrupa pazarına ihracat yapan firmalar 
için 2026 yılında karbon düzenlemeleri daha 
belirleyici hale gelecek. Emisyon raporla-

ması, karbon ayak izi hesaplaması ve çev-
resel uyum kriterleri, lojistik planlamanın 
ayrılmaz bir parçası olacak. Bu gelişme, 
forwarder firmaların daha düşük emisyon-
lu taşıma alternatifleri sunmasını zorunlu 
kılıyor. İntermodal çözümler, yakıt verimli-
liği yüksek araçlar ve rota optimizasyonu; 
hem çevresel hem de maliyet avantajı 
sağlayan uygulamalar arasında yer alıyor. 
Sürdürülebilirlik yalnızca regülasyon 
gerekliliği değil; aynı zamanda kurumsal 
itibar ve rekabet avantajı unsuru olarak da 
öne çıkıyor.

Türkiye’nin stratejik coğrafi konumu, 
güçlü üretim altyapısı ve genç iş gücü, 2026 
ihracat hedefleri için önemli bir avantaj 
sunuyor. Ancak bu potansiyelin sürdürüle-
bilir büyümeye dönüşmesi; lojistik altyapı-
nın güçlendirilmesi, sınır geçiş süreçlerinin 
hızlandırılması ve dijital entegrasyonun 
artırılmasıyla mümkün.

Forwarder firmalar, bu süreçte ihracat-
çı ile küresel pazar arasında köprü görevi 
görüyor. Operasyonel uzmanlık, güçlü 
uluslararası ağ ve risk yönetimi kapasitesi; 
Türkiye’nin dış ticaret performansında 
belirleyici rol oynayacak. Ali Demircan 
değerlendirmesini şu sözlerle tamamladı: 
“2026, ihracatta planlı ve veri odaklı hare-
ket eden firmaların yılı olacak. Forwarder 
olarak bizler, ihracatçılarımızın yalnızca 
yükünü değil, büyüme hedeflerini de 
taşıyoruz. Küresel ticaretin yön değiştirdiği 
2026 yılında, forwarder perspektifi; öngö-
rü, esneklik ve sürdürülebilirlik ekseninde 
şekilleniyor. Lanes Lojistik, güçlü operas-
yonel yapısı ve uluslararası bağlantılarıyla 
Türkiye’nin ihracat yolculuğunda stratejik 
çözüm ortağı olmaya devam ediyor.”

Küresel ticaret dengelerinin yeniden şekillendiği 2026 yılında ihracatta çeviklik, pazar çeşitliliği ve güçlü lojistik 
planlama öne çıkıyor. Lanes Lojistik Operasyon Direktörü Ali Demircan, navlun dalgalanmaları, dijitalleşme 

ve sürdürülebilirlik baskısının forwarder firmaları ihracatçılar için stratejik iş ortağı haline getirdiğini vurguladı.

2026 ihracatında forwarder’ların 
STRATEJIK ROLÜ ARTIYOR
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laştırma ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu, “Li-
manlarımızda 43 milyon 881 
bin 863 ton yük elleçleyerek 

şubat ayları içerisinde tüm zamanların 
rekorunu kırdık. Konteyner miktarında 
1 milyon 157 bin 303 TEU ile 2024 yılın-
dan sonra en yüksek şubat ayı rakamına 
ulaştık” dedi.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu, Denizcilik Genel 
Müdürlüğü tarafından hazırlanan 
2026 yılı Şubat ayı istatistiklerini 
değerlendirdi. Türkiye’nin deniz 
ticaretinden daha fazla pay alması için 
çalışmalarını sürdürdüklerini ifade 
eden Uraloğlu, “Limanlarımızda 43 
milyon 881 bin 863 ton yük elleçleyerek 
şubat ayları içerisinde tüm zamanların 
rekorunu kırdık. Ocak-Şubat döneminde 
limanlarımızda elleçlenen yük miktarı 
ise toplam 88 milyon 343 bin 147 tona 
ulaştı.” ifadelerini kullandı. Uraloğlu, 
“Konteyner miktarında 1 milyon 157 
bin 303 TEU ile 2024 yılından sonra en 
yüksek şubat ayı rakamına ulaştık. Bu 
aynı zamanda geçen yılın aynı ayına 
göre yüzde 13,9 artış anlamına geliyor.” 
dedi.

Ocak-Şubat dönemine ilişkin de 
bilgi veren Uraloğlu, geçen yılın aynı 
dönemine göre yüzde 3’lük artışla 
iki ayda 2 milyon 238 bin 224 TEU 
konteyner elleçlendiğini bildirdi.

YURT DIŞI YÜK TAŞIMALARI 
YÜZDE 6 ARTTI

Şubat ayında limanlardan yurt 
dışı limanlarına giden yük miktarının 
10 milyon 542 bin 469 ton olarak 

Limanlarda şubatta 
43,8 milyon ton yük elleçlendi

Türkiye limanlarında şubat ayında 43 milyon 881 bin 
863 ton yük elleçlenerek tüm zamanların en yüksek 
şubat ayı rakamına ulaşıldı. Konteyner elleçlemesi ise 
1 milyon 157 bin 303 TEU olurken, yılın ilk iki ayında 
toplam 2 milyon 238 bin 224 TEU konteyner elleçlendi.

yük cinsleri bazında 441 bin 407 tonluk 
artışla bir önceki aya göre en fazla 
artış gösteren yük cinsinin 40’lık dolu 
konteynerler olduğunu kaydederek 
limanlarda 6 milyon 949 bin 461 ton 
40’lık dolu konteyner elleçlemesi 
gerçekleştirildiğini belirtti. Uraloğlu, 
açıklamasında şu ifadelere yer verdi: 
“Şubat ayında portland çimento, 980 bin 
160 ton ile limanlarımızdan yurt dışına 
gitmek üzere gemilerle en fazla taşınan 
yük cinsi oldu. Söz konusu yük cinsini 
alüminyum cevheri ve konsantreleri ile 
feldispat yük cinsleri takip etti. Ham 
petrol ise yurt dışından limanlarımıza 
gelen gemilerde 2 milyon 581 bin 661 
ton ile taşınan yükler arasında ilk 
sırada yer aldı. Bunu sırasıyla LNG 
ve taşkömürü (briketlenmemiş) yük 
cinsleri takip etti.”

EN FAZLA YÜK 
RUSYA’DAN GELDİ

Uraloğlu, deniz yolu ile yurt dışına 
gitmek üzere yapılan yüklemelerde en 
fazla yük taşımasının İtalya’ya yapılan 
taşımalar olduğunu, bunu ABD’ye ve 
Mısır’a yapılan taşımaların takip ettiğini 
kaydetti. Deniz yolu ile limanlara gelen 
en fazla yükün ise Rusya’dan yapılan 
taşımalar olduğu bildirildi.

gerçekleştiğini kaydeden Uraloğlu, 
“Yurt dışı limanlarından limanlarımıza 
gelen yük miktarı ise bir önceki yılın 
aynı ayına göre yüzde 8,5 artarak 
22 milyon 117 bin 589 ton olarak 
gerçekleşti. Şubat ayında yurt dışı yük 
taşımaları da bir önceki yılın aynı ayına 
göre yüzde 6 artarak 32 milyon 660 bin 
58 ton oldu.” açıklamasında bulundu.

ALİAĞA BÖLGE LİMAN 
BAŞKANLIĞI ZİRVEDE

Bölge Liman Başkanlıkları 
bazında ise şubat ayında en fazla yük 
elleçlemesinin 7 milyon 349 bin 150 
ton ile Aliağa Bölge Liman Başkanlığı 
idari sınırlarında faaliyet gösteren 
liman tesislerinde gerçekleştiğini ifade 
eden Uraloğlu, “Aliağa Bölge Liman 
Başkanlığını 6 milyon 567 bin 67 ton ile 
Kocaeli Bölge Liman Başkanlığı ve 5 
milyon 348 bin 953 ton ile İskenderun 
Bölge Liman Başkanlığı takip etti.” 
değerlendirmesinde bulundu. 
Uraloğlu, şubat ayında limanlarda 
deniz yoluyla yapılan transit yük 
taşımalarının 5 milyon 561 bin 761 
ton, kabotajda taşınan yük miktarının 
ise 5 milyon 660 bin 44 ton olarak 
gerçekleştiğini ifade etti.

Uraloğlu, şubat ayında taşınan 
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M
evcut operasyonel 
ölçeğiniz nedir? Yeni 
yatırım planlarınız 
nasıl şekilleniyor?

Bugün Türkiye’de 9 mağaza, 
Kıbrıs’ta 1 franchising mağaza ile faali-
yet gösteriyoruz. Yakın dönemde İstan-
bul Havalimanı Dış Hatlar ve Çeşme’de 
açılacak yeni mağazalarımızla birlikte 
hem turizm hem de yüksek sirkülas-
yonlu lokasyonlarda konumlanıyoruz. 
Uluslararası tarafta ise Dubai’de iki yeni 
mağaza açılışı planlıyoruz. Aynı zaman-
da birçok marketplace platformunda 
aktif satış gerçekleştiriyoruz. Şu an tam 
entegre bir omnichannel yapımız bulun-
muyor; ancak büyüme stratejimizin bir 
sonraki fazında fiziksel mağaza, dijital 
satış ve stok entegrasyonunu kapsayan 
bir omnichannel altyapı için çalışmala-
rımız devam ediyor. Büyümeyi temkinli 

KATIA & BONY BÜYÜMESINI 
LOJISTIK DÖNÜŞÜM VE DENEYIM ODAKLI 

YATIRIMLARLA HIZLANDIRIYOR
Katia & Bony, geri dönüşlü kasa modeli, milkrun sevkiyat sistemi ve Green Opening 

yaklaşımıyla büyümesini sürdürülebilir lojistik altyapı üzerine kuruyor. Katia & 
Bony Müdürü Dr. Ali Öztürk, markanın Türkiye ve yurt dışındaki yeni mağaza 
yatırımlarıyla kontrollü ancak agresif bir genişleme stratejisi izlediğini belirtti.

değil, sistemli ve ölçeklenebilir, agresif 
bir modelle yönetiyoruz. Mağaza sa-
yısını artırırken operasyonel disiplini 
kaybetmemek bizim için kritik.

BÜYÜMENİN EN KRİTİK ALANI 
LOJİSTİK 
Hızlı büyüme döneminde 
lojistik altyapıyı nasıl 
konumlandırıyorsunuz?

Perakendede büyümenin en kritik 
ama en az görünür alanı lojistiktir. Ma-
ğaza sayısı arttıkça sevkiyat yoğunluğu 
artar, operasyonel karmaşıklık büyür ve 
karbon ayak izi genişler.

Geleneksel model:
» Tek kullanımlık ambalaj,
» Parsiyel sevkiyat,
» Düşük araç doluluk oranı,
» Yüksek atık üretimi nedeniyle 

hem maliyet hem de çevresel yük üretir.  Dr. Ali Öztürk
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Biz agresif büyümeyi, lojistik altyapıyı 
dönüştürmeden sürdürülebilir görmüyo-
ruz. Bu nedenle Green Opening ve geri 
dönüşlü kasa modelini operasyonel temeli-
miz haline getirdik.

Milkrun yönetim sistemi ve Green 
Opening modeli lojistikte neyi 
değiştiriyor?

Milkrun ve Green Opening, mağaza 
açılışları ve düzenli sevkiyat süreçlerini 
döngüsel lojistik prensipleriyle yeniden ta-
sarlayan bir sistemdir. Stratejik iş ortağımız 
LogD ile birlikte tek kullanımlık ambalaj 
modelinden geri dönüşlü kasa sistemine 
geçtik. Bu modelde:

» Ürünler standart dayanıklı kasalarla 
sevk edilir.

» Mağaza teslimi sonrası kasalar mer-
kezi sisteme geri döner.

» Aynı kasa birden fazla sevkiyat dön-
güsünde kullanılır.

» Ambalaj atığı minimize edilir.
Bu dönüşüm sayesinde:
» Tek kullanımlık karton tüketiminde 

ciddi azalma sağlandı.
» Sevkiyat başına düşen atık hacmi 

düşürüldü.
» Ambalaj kaynaklı karbon yoğunluğu 

azaltıldı.
» Depo–mağaza arası operasyon stan-

dardizasyonu sağlandı.
Sürdürülebilirlik burada bir iletişim 

başlığı değil; ölçülebilir performans krite-
ridir.

YENİ LOKASYONLAR İÇİN 
ÖLÇEKLENEBİLİR ALTYAPI 
Yeni lokasyon yatırımları 
operasyonel olarak nasıl bir yapı 
gerektiriyor?

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar gibi 
yüksek yoğunluklu bir lokasyonda operas-
yon yönetimi hatasız planlama gerektirir. 
Çeşme Marina ise sezonluk dalgalanmanın 
yüksek olduğu bir turizm lokasyonudur. 
Dubai yatırımları ise uluslararası tedarik 
zinciri yönetimini gündeme getirir. 

Bu nedenle lojistik altyapımızı:
» Ölçeklenebilir,
» Esnek,
» Merkezi planlamaya dayalı,
» Veri temelli şekilde yapılandırıyoruz. 
Doluluk oranı optimizasyonu, sevkiyat 

konsolidasyonu ve kasa takip sistemi ag-
resif büyümenin arka planındaki kontrol 
mekanizmasıdır.

Çeşme Marina’daki yeni konsept 
markanız için ne ifade ediyor?

Çeşme Marina’da hayata geçireceğimiz 
yeni konsept, Katia & Bony için yalnızca 
bir mağaza açılışı değil; deneyim peraken-
deciliğinde yeni bir dönemin başlangıcıdır. 
Bu özel ortaklık, stil ile kahve kültürünü 

benzersiz bir yaz deneyiminde bir araya 
getirecek. Moda, sosyal yaşam ve pre-
mium yaz atmosferi tek bir çatı altında 
buluşacak. 

Bu model: 
» Deneyim odaklı mağazacılık,
» Yüksek etkileşimli müşteri yol-

culuğu,
» Marka konumlandırmasında 

premium sıçrama anlamına geliyor. 
Bu konseptin başarısı; hızlı reple-

nishment, doğru stok planlaması ve 
sezonsal yoğunluğu yönetebilen lojistik 
disipline bağlıdır. Operasyonel altyapı-
mızı bu konsepti destekleyecek şekilde 
hazırlıyoruz.

Dijitalleşme ve omnichannel 
dönüşüm yol haritanız nedir?

Bugün marketplace kanallarında 
aktif satış yapıyoruz. Ancak fiziksel 
mağaza ile dijital satışın tam entegre 
çalıştığı bir omnichannel model henüz 
devrede değil. 

Bir sonraki fazda:
» Merkezi stok görünürlüğü,
» Sipariş yönlendirme optimizas-

yonu,
» Mağazadan teslim ve mağazadan 

gönderim modelleri,

“Perakendede büyümenin en kritik ama en az görünür alanı 
lojistiktir. Mağaza sayısı arttıkça sevkiyat yoğunluğu artar, 

operasyonel karmaşıklık büyür ve karbon ayak izi genişler. 
Biz agresif büyümeyi, lojistik altyapıyı dönüştürmeden 

sürdürülebilir görmüyoruz. Bu nedenle Green Opening 
ve geri dönüşlü kasa modelini operasyonel 

temelimiz haline getirdik.”

» Dijital envanter senkronizasyonu 
gibi uygulamaları hayata geçirmeyi plan-
lıyoruz.

Omnichannel’a geçişi aceleci değil, 
altyapı hazır olduğunda devreye alacağız. 
Önce lojistik disiplini kuruyor, ardından 
dijital entegrasyonu ölçekliyoruz.

REKABET ÜÇ EKSENDE 
ŞEKİLLENİYOR 
Sektörde sizi farklılaştıran temel 
yaklaşım nedir?

Perakendede rekabet artık üç eksen-
de şekilleniyor:

» Operasyonel hız,
» Maliyet verimliliği,
» Karbon disiplini.
Katia & Bony olarak büyümeyi hacim 

artışı değil, sistem genişlemesi olarak gö-
rüyoruz. Türkiye’de 9 mağaza ve Kıbrıs 
franchising operasyonuyla başlayan bu 
yapı; İstanbul Havalimanı, Çeşme ve Du-
bai yatırımlarıyla yeni bir ölçeğe taşınıyor. 
Milkrun ve Green Opening ile geri dönüş-
lü kasa modeli bu büyümenin operasyonel 
temelidir. Çeşme Marina’daki yeni kon-
sept ise markanın deneyim boyutunu bir 
üst seviyeye taşıyacaktır. Agresif büyüme, 
ancak kontrollü lojistik ile sürdürülebilir 
olur. Biz bu dengeyi kurarak ilerliyoruz.

 www.lojistikhatti.com   51  



DEMİRYOLU

MM
ars Logistics, CFL multimodal 
iş birliğiyle yürüttüğü Halka-
lı–Bettembourg ve Trieste–Bet-
tembourg demiryolu hatların-

da önemli bir kilometre taşını geride bıraktı. 
2012–2025 yılları arasında gerçekleştirilen 
toplam 200 bin sefer ile sürdürülebilir lojis-
tik alanında önemli bir başarıya imza atan 
şirket, bu operasyonlar sayesinde yaklaşık 
310 bin ton karbon salımının önüne geçerek 
yeşil lojistikteki güçlü konumunu bir kez 
daha ortaya koydu. Türkiye’de üretilmiş 
ve tescillenmiş sahibine ait vagonlarla 
Avrupa’ya ihracat yapan ilk firma olan 
Mars Logistics, 4 bin demiryoluna uygun 
römork, 335 vagon ile 1.153 konteyner ve 
swap body’den oluşan filosuyla demiryolu 
taşımacılığındaki öncü konumunu pekiş-
tiriyor.

Mars Logistics Yönetim Kurulu Üyesi 
Gökşin Günhan konuya ilişkin değerlendir-
mesinde, “Demiryolu taşımacılığına oda-
ğımızı artıracağız. Hâlihazırda haftada 54 
tren seferi yönetiyoruz ve Avrupa’nın lider 
lojistik şirketlerinden biriyiz” dedi.

Haftada 10 gidiş 10 dönüş seferi gerçek-
leştirilen Trieste–Bettembourg intermodal 
hattında Türkiye çıkışlı yükler, karayolu ile 
İstanbul, İzmir ve Mersin limanlarına taşını-
yor, Ro-Ro hatlarıyla Trieste’ye ulaştırılıyor. 
Trieste’de vagonlara aktarılan treylerler 
demiryolu ile Lüksemburg’daki Bettembo-

UU
laştırma ve Altyapı Bakanı Ab-
dulkadir Uraloğlu, Gebze–Sabiha 
Gökçen Havalimanı–Yavuz Sultan 
Selim Köprüsü–İstanbul Havali-

manı–Çatalca güzergahını kapsayan Kuzey 
Çevre Demiryolu Projesi kapsamında yapım 
ve danışmanlık hizmetlerine yönelik ihale 
ilanının 27 Şubat tarihli Resmi Gazete’de 
yayımlandığını bildirdi. Bakan Uraloğlu, söz 
konusu proje için uluslararası finans kuruluş-
larıyla toplam 6,75 milyar dolarlık finansman 
anlaşmasına varıldığını açıkladı.

Bakan Uraloğlu, proje kapsamında 
Dünya Bankası, Asya Altyapı Yatırım 
Bankası, Asya Kalkınma Bankası, İslam 
Kalkınma Bankası, OPEC Uluslararası 
Kalkınma Fonu ve Avrupa İmar ve Kalkınma 
Bankası ile ön mutabakata varıldığını belirtti.

Uluslararası finans kuruluşlarının 
projeye gösterdiği yoğun ilginin, Türkiye’nin 
demiryolu vizyonuna duyulan güvenin 
en açık göstergesi olduğunu vurgulayan 
Uraloğlu, “6 uluslararası finans kuruluşu 

Kuzey Çevre Demiryolu Projesi’ne 6,75 milyar dolarlık finansman

urg–Dudelange Intermodal Terminali’ne 
sevk ediliyor. Buradan sonra yükler Lük-
semburg, Belçika, Hollanda, İngiltere, Fran-
sa ve Almanya’daki nihai varış noktalarına 
karayolu bağlantılarıyla ulaştırılıyor.

Halkalı–Bettembourg hattında ise haf-
tada 2 gidiş 2 dönüş seferi düzenleniyor. 
Türkiye’nin çeşitli noktalarından alınan 
yükler Halkalı Terminali’nde gümrük 
işlemlerinin tamamlanmasının ardından 
trenle yola çıkıyor. Kapıkule’yi takiben Bul-
garistan, Romanya, Macaristan ve Avustur-
ya rotasını izleyen konteynerler Bettembo-
urg-Dudelange terminaline ulaştırılıyor ve 
buradan karayolu entegrasyonu ile dağıtım 
gerçekleştiriliyor.  Gökşin Günhan, Bet-

tembourg-Dudelange hatlarının yanı sıra 
Halkalı–Kolin (Çekya), Halkalı–Craiova 
(Romanya) ve Halkalı–Budapeşte (Ma-
caristan) güzergahlarında da demiryolu 
servisi verdiklerini belirterek çevre dostu 
taşımacılık modelleriyle sürdürülebilir lo-
jistiğin gelişimine katkı sağlamaya devam 
ettiklerini söyledi. Günhan ayrıca bitmiş 
araç taşımacılığına uygun vagon yatırımı 
yaptıklarını, geçen ay vagonların bir kıs-
mını teslim aldıklarını ve Romanya–Tür-
kiye arasında demiryoluyla bitmiş araç 
taşımacılığına başladıklarını ifade etti.

“Daha düşük karbon emisyonu, 
yüksek enerji verimliliği ve sürdürüle-
bilir tedarik zinciri avantajlarıyla yeşil 
lojistiğin temel yapı taşlarından biri olan 
demiryolu taşımacılığına yönelik yatırım-
larımız sürecek” diyen Günhan sözlerini 
tamamladı.

CFL multimodal Yönetim Kurulu 
Üyesi Barbara Chevalier ise şunları söyle-
di: “2012 yılından bu yana Mars Logistics 
ile süren iş birliğimiz, iş ortaklarımızın 
karayolundan demiryoluna geçiş sürecine 
eşlik etme misyonumuzun somut bir 
örneğidir. Birlikte tedarik zincirlerinin 
karbonsuzlaştırılmasını hızlandırabile-
ceğimizi ve verimli demiryolu lojistiğini 
gerçeğe dönüştürebileceğimizi gösterdik. 
Sürdürülebilir ulaşım modelleri sadece 
bir hedef değil, geleceğin kendisidir.”

ilk kez doğrudan demiryolu ile birbirine 
bağlanacak.” diye konuştu. Uraloğlu, hattın 
toplam 125 kilometre uzunluğunda inşa 
edileceğini belirterek “Proje kapsamında 
toplam uzunluğu 59,1 kilometre olan 44 
tünel ve 22,4 kilometre uzunluğunda 42 
köprü inşa edilecek.” dedi. Bakan Uraloğlu, 
Yavuz Sultan Selim Köprüsü’nden 
geçecek demiryolu hattının Türkiye’nin 
Asya ile Avrupa arasındaki demiryolu 
taşımacılığında kapasitesini önemli ölçüde 
artıracağını belirterek, “Lojistikte yeni bir 
dönem başlayacak. Hattın tamamlanmasıyla 
yılda 33 milyon yolcu ve 30 milyon ton yük 
taşınacağını öngörüyoruz” açıklamasında 
bulundu.

Mars Logistics 200 bin seferle 310 bin ton karbon salımını önledi

ile ön mutabakata vardık. Bu kapsamda 
kuruluşlar, projemize toplam 6,75 milyar 
dolar finansman sağlayacak. Böylece 
Gebze–Sabiha Gökçen Havalimanı–Yavuz 
Sultan Selim Köprüsü–İstanbul Havalimanı–
Çatalca güzergahını kapsayan Kuzey Çevre 
Demiryolu Projesi, Türkiye’nin en büyük 
dış finansmanlı demiryolu projesi olacak.” 
ifadelerini kullandı. Bakan Uraloğlu, 
“İhale sürecinin ardından bu yıl içerisinde 
yer teslimini gerçekleştirerek çalışmalara 
başlamayı hedefliyoruz.” dedi.

Projenin güzergahı hakkında bilgi 
veren Bakan Uraloğlu, “Proje Marmaray 
hattının Çayırova kesiminden başlayacak, 
Sabiha Gökçen Havalimanı, Yavuz Sultan 
Selim Köprüsü ve İstanbul Havalimanı 
üzerinden Çatalca’ya bağlanacak. Hat 
Çatalca’da, şu an yapım çalışmalarına 
hızla devam ettiğimiz Halkalı-Çerkezköy 
Hızlı Tren Hattı’na entegre olacak. Bu hat 
sayesinde Marmaray üzerindeki yük ve 
yolcu taşımacılığı rahatlayacak, İstanbul 
Havalimanı ile Sabiha Gökçen Havalimanı 

Gökşin Günhan
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OO
tomotiv endüstrisinin benzeri 
görülmemiş bir dönüşüm süre-
cinden geçtiği günümüzde, artan 
ürün çeşitliliği ve kırılgan tedarik 

zinciri yapıları üreticileri daha verimli, daha 
esnek, daha öngörülü ve dayanıklı olmaya 
zorluyor. Ford Otosan, 2015 yılından itibaren 
sürdürdüğü dijital dönüşüm çalışmaları ile 
şimdi de Yeniköy Fabrikası ile Global Ligh-
thouse Network’e dahil oldu. Ford Otosan, 
2019 yılında Global Lighthouse Network 
ağına katılan Gölcük Fabrikası’nın ardından 
Yeniköy Fabrikası ile de küresel bir rol model 
haline geldi. Bu vizyon çerçevesinde, 2023 
Kasım ayında yeniden tasarlanarak hayata 
geçirilen Yeniköy Fabrikası, Dünya Ekono-
mik Forumu (WEF) tarafından Endüstri 4.0 
alanında dünyanın en ileri üretim tesislerini 
bir araya getiren prestijli Global Lighthouse 
Network (GLN) platformuna kabul edildi. 
Ford Otosan, Global Lighthouse Network 
tarafından küresel ölçekte örnek gösterilen 
üretim tesisi sayısını ikiye çıkarırken bu 
prestijli platformda Türkiye’den iki tesisiyle 
yer alan ilk üretim şirketi olma başarısını 
gösterdi. Aynı zamanda Ford Otosan, Global 
Lighthouse Network’te iki tesisi bulunan 
dünyadaki sayılı şirketlerden biri olurken 
Ford Motor Company bünyesinde bu ağa 
dahil edilen tek üretim organizasyonu olma 
özelliğini de taşıyor.

GÜVEN ÖZYURT: DİJİTAL 
DÖNÜŞÜMDE OYUN 
KURUCU KONUMUMUZU 
GÜÇLENDİRİYORUZ

Ford Otosan Genel Müdürü Güven 
Özyurt, konuya ilişkin değerlendirmesinde 
şunları söyledi: “Ford Otosan olarak Global 
Lighthouse Network’e 2019 yılında dahil 
olan Gölcük Fabrikamıza ek olarak şimdi de 
Yeniköy Fabrikamızla bu prestijli platformda 
yer almanın kıvancını yaşıyoruz. 2015 
yılında başlattığımız uzun soluklu dijital 
dönüşüm yolculuğu bugün üretimde neyi, 
ne zaman ve nasıl yapacağımıza karar veren 
sistemlerin ayrılmaz bir parçası haline geldi. 
Yeniköy Fabrikası’nda içten yanmalı, hibrit 
ve elektrikli motorları aynı hatta üretebilen 
esnek yapımızla yüksek oktavlı karmaşıklığı 
veriyle yönetebiliyoruz, kurduğumuz 
öğrenen ve dayanıklı üretim modeliyle 
geleceği net bir şekilde planlayabiliyoruz. 
Yeniden inşasıyla iki yıl gibi kısa bir sürede 
bu modeli mümkün kılan ekiplerimizin 
başarısının WEF bünyesinde takdir edilmesi 
büyük bir başarı.

Türkiye’den bu platforma dahil olan 
tek otomotiv firması olarak, dünyanın en 
prestijli kuruluşlarının öncü tesisleriyle 

yer aldığı bu platformda iki fabrikamızla 
birden yer almak hem şirketimiz hem de 
ülkemiz adına büyük bir gurur kaynağı. Bu 
seçkin ödül, şirketimizin dijital dönüşümde 
ulaştığı seviyenin ve sektörümüzdeki 
öncülüğümüzün bağımsız ve güvenilir bir 
otorite tarafından küresel ölçekte bir kez 
daha tescillenmesi anlamına geliyor. Ödüllü 
tesislerimizle akıllı üretim teknolojilerinde 
dünyaya öncülük ediyor, Endüstri 4.0 
dönüşümünde küresel ölçekte söz sahibi 
‘oyun kurucu’ konumumuzu daha da 
güçlendiriyoruz.”

YENİKÖY, ‘GELECEĞİN 
FABRİKASI’ OLARAK 
TASARLANDI

Ford Otosan, esnek üretim yetkinlikleri 
sayesinde 4 binin üzerinde ürün çeşitliliğine 
rağmen tek bir hat üzerinde yalın ve 
verimli üretim gerçekleştirebiliyor. Yeniköy 
Fabrikası’nın bu başarıya ulaşmasında akıllı 
esnek üretim yönetim platformu, yapay 
zekâ tabanlı kestirimci bakım sistemleri, 
akıllı çalışan destek sistemleri, GenAI 
destekli kalite platformları ve yapay zekâ 
destekli enerji yönetim sistemleri kritik rol 
oynuyor. Dijital dönüşüm ve yapay zekâ 
uygulamalarındaki öncülüğünü Yeniköy 
Fabrikası’nda daha da ileriye taşıyan Ford 
Otosan, tesisi anlık veri akışı ve yapay zekâ 
desteğiyle uçtan uca yönetiyor. Kapalı 
döngü modelini temel alan fabrikada 
üretim planlaması gelişmiş veri analitiğiyle 

Ford Otosan, 2019 yılında Gölcük Fabrikası ile Türkiye’den 
Dünya Ekonomik Forumu Global Lighthouse Network’e giren ilk 
otomotiv üreticisi olmasının ardından, bu kez Yeniköy Fabrikası 

ile aynı prestijli ödüle ikinci kez layık görüldü. 

yürütülürken talep, arz ve süreçlerdeki 
değişimler dinamik biçimde yönetilebiliyor. 
Gelişmiş robotik sistemler, makine görüşü 
ve simülasyon modellerine dayalı dijital ikiz 
uygulamaları da operasyonel verimliliği en 
üst seviyeye taşıyor. Yapay zekâ teknolojileri 
sayesinde üretim hatlarının tasarımı, kapasite 
analizleri ve hatlar arası gerçek zamanlı 
sıralama ile optimizasyon sağlanırken 
kapasite kullanımı artırılıyor ve bekleme 
süreleri azaltılıyor. İnsanlarla iş birliği içinde 
çalışan cobotlar ise tekrarlayan veya fiziksel 
olarak zorlayıcı görevleri üstlenerek üretimde 
verimliliği artırıyor. Quality AI Agent sistemi 
sayesinde geçmiş aksiyonlar ve çözüm 
kütüphanesi analiz edilerek problem çözme 
hızı da önemli ölçüde yükseliyor. Yeniköy 
Fabrikası’nda hâlihazırda Transit Custom’ın 
1000’den fazla farklı versiyonu 90’ın üzerinde 
ihracat pazarı için üretiliyor. Güçlü teknik 
altyapı sayesinde bu yüksek çeşitlilik tek bir 
üretim hattında yönetilirken elektrikli ve 
içten yanmalı araçların aynı hatta üretimi de 
mümkün oluyor.

Ford Otosan, küresel tedarik zinciri 
dinamiklerine ve ticari araç segmentindeki 
artan kişiselleştirme ihtiyaçlarına veri odaklı 
bir değer zinciriyle yanıt veriyor. Şirket, 
kendi mühendisleri tarafından geliştirilen 
60’tan fazla teknolojik çözüm sayesinde 
üretim hacmini iki katına çıkarırken ürün 
çeşitliliğindeki 12 kat artışı da başarıyla 
yönetiyor.

Yeniköy FabrikasıYeniköy Fabrikası  FORD OTOSAN’ı ’ı 
bir kez daha Lighthouse’a taşıdıbir kez daha Lighthouse’a taşıdı
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Taşımacılık pazarında daralmanın sürdüğü 2025 yılında Renault Trucks, Avrupa’da pazar payını 
artırırken uluslararası pazarlarda büyümesini sürdürdü. Şirket, 55.011 adet araç satışı gerçekleştirirken 

elektromobilite yatırımlarını hızlandırarak elektrikli araç satışlarında da güçlü bir artış kaydetti.

RENAULT TRUCKS 
2025 yılında zorlu pazarda konumunu güçlendirdi

Birleşik Krallık dahil, AB30) pazar payını 
0,3 puan artırarak yüzde 9,4’e yükseltti.

Pazar payı Avrupa ülkelerinin büyük 
çoğunluğunda artış gösterdi. Özellikle 
İrlanda, İspanya ve Lüksemburg’da 
dikkat çeken büyüme kaydedildi. Bu 
olumlu tablo, büyük ölçekli siparişlerin 
etkisiyle desteklendi. Örneğin 
Macaristan’da Waberer’s’e teslim edilen 
285 adet kamyon, ülkedeki pazar payını 
artırdı.

Fransa’da ise Renault Trucks yılı 
yüzde 29,8 pazar payı ile tamamladı.

ULUSLARARASI 
PAZARLARDA BÜYÜME

Renault Trucks, 2025 yılında 6.649 
adet araç satışı ile diğer uluslararası 
pazarlardaki hacmini 2024’e kıyasla 
yüzde 3 oranında artırdı.

Birleşik Arap Emirlikleri’nde rekor 
performans sergileyen şirket pazar 
payını yükseltti. Katar’da ise Doha 
şehrindeki atık toplama hizmetlerinin 
özelleştirilmesi kapsamında Lavajet’e 90 
adet kamyon teslim edildi ve 7 yıllık bir 
servis sözleşmesi imzalandı.

Renault Trucks, Türkiye’de yüzde 
6,4 ile istikrarlı pazar payını koruyarak 
konumunu güçlendirdi. 2025 yılında 
Karınca Lojistik ve Hilal Trans’a yapılan 
100’er adet Renault Trucks T 480 teslimatı 
yılın dikkat çeken filo yatırımları arasında 
yer aldı.

Afrika kıtasında da büyüme ivmesi 
devam etti. Tunus’ta satış hacmi iki katına 
çıkarak pazar payı yüzde 22’ye yükseldi. 
Sahra Altı Afrika’da ise uygun finansman 
çözümleri ve özellikle madencilik 
operasyonlarına uygun ağır hizmet 
araçlarının dayanıklılığı sayesinde satışlar 
yüzde 25 arttı.

İKİNCİ EL KAMYONLARDA 
YAŞAM DÖNGÜSÜ YAKLAŞIMI

Renault Trucks, 2025 yılında 6.588 
adet ikinci el kamyon satışı gerçekleştirdi. 
Bu düşüş, ağırlıklı olarak ikinci el araç 
arzındaki azalmadan kaynaklandı.

Buna karşın Renault Trucks, 
kamyonların kullanım ömrünü 
uzatmaya yönelik çözümler geliştirmeyi 
sürdürüyor. Bu kapsamda Bourg-
en-Bresse’deki İkinci El Kamyon 

2
025 yılında, bir önceki yılın 
ardından taşımacılık pazarında 
devam eden daralma, küresel 
ölçekte satış hacimlerinde genel 

bir düşüşe yol açtı. Buna karşın Renault 
Trucks, Avrupa’da güçlü konumunu 
korurken uluslararası pazarlarda 
büyüme kaydetti. 2025 yılında Renault 
Trucks’ın toplam araç satışı 55.011 adete 
ulaştı. Bölgelere göre satış dağılımı 
Avrupa’da 48.362 araç, diğer uluslararası 
pazarlarda ise 6.649 araç olarak 
gerçekleşti. Tonajlara göre satışlarda orta 
ve ağır segment araçlar 36.842 adet ile 
2024 yılı ile aynı düzeyde gerçekleşirken, 
hafif ticari araç satışları 18.169 adet olarak 
kaydedildi.

Elektrikli araç satışları ise toplam 
2.612 adet oldu. Elektrikli orta ve ağır 
segment araç satışları 800 adet olarak 
gerçekleşirken, elektrikli hafif ticari araç 
satışları 1.812 adede ulaştı.

AVRUPA’DA GÜÇLENEN 
PAZAR PAYI

Avrupa’da Renault Trucks, 16 ton 
ve üzeri segmentte (İsviçre, Norveç ve 
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üzerinde gerçekleşti.
Renault Trucks iç pazarda ise 

elektrikli orta ve ağır vasıta segmentinde 
yüzde 63 gibi yüksek bir pazar payıyla 
liderliğini sürdürdü.

YENİ ELEKTRİKLİ 
MODELLER YOLDA

Karayolu yük taşımacılığında 
elektrifikasyona öncelik veren Renault 
Trucks, yatırımlarını artırarak ürün 
gamını yeni elektrikli modeller ile 
genişletiyor. Aşağıdaki modeller 2026 
yılında üretime girecek:

Renault Trucks E-Tech D: Şehir içi 
dağıtım için ultra kompakt kamyonlar (12 
ve 14 ton versiyonlar), Fransa Blainville-
sur-Orne (Calvados) tesisinde üretilecek.

Renault Trucks E-Tech T 540: Bölgesel 
taşımacılık için tasarlanan model, 
Fransa Bourg-en-Bresse (Ain) tesisinde 
üretilecek.

Renault Trucks E-Tech T 585: Yük 
taşıma kapasitesini optimize eden 

model, Bourg-en-Bresse (Ain) tesisinde 
üretilecek.

Renault Trucks E-Tech T 780: Uzun 
yol taşımacılığı için geliştirilen ve tek 
şarjla 600 kilometre menzil sunan 
elektrikli kamyon, Bourg-en-Bresse (Ain) 
tesisinde üretilecek.

Ayrıca Renault Trucks, 2027 yılında 
Flexis tarafından geliştirilen yeni nesil 
hafif ticari araçların satış ve ticari 
faaliyetlerini de üstlenecek.

Renault Trucks CEO’su Antoine 
Duclaux değerlendirmesinde, “Renault 
Trucks, güçlü büyüme yıllarının 
ardından normale dönen bir pazarda 
dayanıklılığını bir kez daha kanıtladı. 
Avrupa’daki konumumuzu korurken 
uluslararası büyümemizi sürdürüyor, 
özellikle elektrikli hafif ticari araçlar 
başta olmak üzere elektromobilite 
alanındaki atılımlarımızı hızlandırıyoruz. 
Hedefimiz, müşterilerimizin ekonomik 
performansını korurken taşımacılığı 
sürdürülebilir bir şekilde dönüştürmek” 
açıklamasında bulundu.

Fabrikası yeniden kullanım merkezi ve 
Lyon’daki İkinci El Kamyon Tesisi’nde 
gerçekleştirilen yeniden kullanıma 
sunulma imkanlarından yararlanılıyor.

ELEKTROMOBİLİTE 
BÜYÜMEYE DEVAM EDİYOR

Renault Trucks, 2025 yılında 2.612 
adet elektrikli araç satışı ile 2024 yılına 
göre yüzde 60’lık bir büyüme kaydetti.

Bu artışın temel nedeni elektrikli 
hafif ticari araçlar oldu. Teslimatlar 
2024 yılında 625 adetten 2025 yılında 
1.812 adede yükselerek önemli bir 
artış gösterdi. Elektrikli hafif ticari araç 
siparişlerinde geçen yıl kaydedilen 
yüzde 48’lik artış, 2026 yılında da 
büyümenin süreceğine işaret ediyor.

Avrupa elektrikli orta ve ağır vasıta 
segmentinde Renault Trucks’ın pazar 
payı yüzde 17 olarak gerçekleşti. Artan 
rekabete rağmen Renault Trucks’ın 
elektrifikasyon oranı yüzde 3,5 ile 
Avrupa ortalaması olan yüzde 2,2’nin 

RENAULT TRUCKS, FLEXIS ELEKTRİKLİ HAFİF TİCARİ ARAÇLARIN SATIŞ VE TİCARİ FAALİYETLERİNİ ÜSTLENECEK

Volvo Group’un açıkladığı yeni yapı kapsamında Renault 
Trucks, Flexis projesinde ortak ve yatırımcı olarak yer almaya 
devam ederken 2027 yılından itibaren Flexis tarafından 
geliştirilen tam elektrikli hafif ticari araçların dağıtımını 
üstlenecek. Volvo Group tarafından yapılan açıklamada, 
Flexis’in iş modelinde stratejik bir değişiklik 
yapıldığı duyuruldu. 
Bu yeni yapı kapsamında, Volvo Group 
bünyesinde faaliyet gösteren Renault Trucks, 
projede ortak ve yatırımcı olarak yer almaya 
devam edecek ve 2027’den itibaren Flexis 
tarafından geliştirilen ürünlerin dağıtımını 
gerçekleştirecek. Tam elektrikli bu yenilikçi 
hafif ticari araçların dağıtımı, Renault Group 

ve Renault Trucks arasında hafif ticari araçlar alanında 
halihazırda başarıyla sürdürülen iş modeliyle uyumlu bir 
şekilde ilerleyecek. Flexis araçlarının Renault Trucks ürün 
gamına entegre edilmesi, iki şirket arasındaki stratejik iş 
birliğini daha da güçlendirecek. Tek bir “skateboard” platformu 

ve Yazılım Tanımlı Araç (Software Defined 
Vehicle – SDV) mimarisi üzerine geliştirilen 
bu yeni nesil elektrikli araçlarla Renault 
Trucks, karbonsuz şehir içi lojistiğine yönelik 
artan talepleri karşılayan, eksiksiz, yüksek 
performanslı ve rekabetçi bir ürün yelpazesi 
sunma hedefini bir kez daha teyit ediyor. 
Renault Trucks, 2030 yılına kadar hafif ticari 
araç satışlarını iki katına çıkarmayı hedefliyor.
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KADINLARA FIRSAT 
EŞİTLİĞİ VURGUSU

8 Mart Dünya Kadınlar Günü mesajın-
da; çeşitlilik, hakkaniyet ve kapsayıcılık ile 
fırsat eşitliğini kurum kültürünün vazge-
çilemez unsurları olarak benimsediklerini 
söyleyen Mercedes-Benz Türk İcra Kurulu 
Başkanı Süer Sülün, “Kadının her alanda 
hak ettiği güce kavuşması, eğitimlerinin 
desteklenmesi ve sosyal-ekonomik hayatta 
fırsat eşitliğinin sağlanması konusunu 
öncelikli hedef olarak belirledik. Eğitimin, 
özellikle de kız çocuklarımızın eğitiminin, 
ülkemizin geleceğine yapılacak en değerli 
yatırım olduğuna inanıyorum. 22 yıldır 
sürdürdüğümüz “Her Kızımız Bir Yıldız” 
programımız ve “Mühendisliğin Yıldızla-
rı” programımız ile kızlarımızın yalnızca 
eğitim hayatlarına değil, gelecek vizyon-
larına da katkı sunmayı amaçlıyoruz. 
Mercedes-Benz Türk olarak fırsat eşitliğini 
yalnızca bir söylem olarak değil, somut 
adımlarla desteklediğimiz temel bir kurum 
değeri olarak ele alıyoruz. Ofis çalışanları 
ve yönetim kadrolarındaki kadın çalışan 
oranımız güçlü bir seviyede olsa da, asıl 
hedefimiz ve yoğun emek verdiğimiz alan, 
üretim sahalarındaki kadın çalışan sayısını 
artırmak. Son üç yılda fabrikalarımızda 
sahadaki kadın çalışan oranını iki katından 
fazla artırdık ve bu artışı sürdürülebilir 
kılmak için, bir gün değil her gün karar-
lılıkla çalışıyoruz. Bu vesileyle kadınları 
istihdama katılmaya tekrar davet ediyor 
ve tüm kadınların, 8 Mart Dünya Kadınlar 
Günü’nü kutluyorum” dedi.

M
ercedes-Benz Türk, kadınların 
iş ve eğitim hayatında fırsat 
eşitliğine erişebilmeleri için 
yıllardır çalışmalarını karar-

lılıkla sürdürüyor. Şirket, 8 Mart Dünya Ka-
dınlar Günü kapsamında hayata geçirdiği 
iletişim çalışmalarıyla kadın istihdamına ve 
fırsat eşitliğine verdiği önemi bir kez daha 
vurguluyor. “İşin Cinsiyeti Yok” mottosuy-
la yürütülen kampanya; eğitimden üretim 
sahasına, yenilikçi fikirlerin hayata geçi-
rilmesinden teknolojiye, sosyal faydadan 
yönetime kadar her alanda kadınların varlı-
ğını ve gücünü görünür kılmayı amaçlıyor. 
8 Mart’a özel hazırlanan reklam filminde; 
üretimde, teknolojide, direksiyonda ve 
karar alma mekanizmalarında aktif rol alan 
kadınların sektördeki güçlü varlığına dik-
kat çekiliyor. Film; otomotiv sektörü başta 
olmak üzere iş dünyasının her alanında, 
cinsiyet ayrımı gözetmeksizin sinerji içeri-
sinde çalışmanın sürdürülebilir başarının 
anahtarı olduğunu somut örneklerle gözler 
önüne seriyor.

ÜRETİMDE VE YÖNETİMDE 
KADINLARIN İMZASINI 
ARTIRMAYA DEVAM EDİYOR

Erkek egemen olarak varsayılan oto-
motiv sektöründe, son yıllarda kadın istih-
damını artırmaya yönelik adımlar giderek 
hız kazanıyor. Mercedes-Benz Türk bu 
dönüşümün öncülerinden biri olarak, ka-
dınların sektörde daha güçlü şekilde temsil 
edilmesi için somut ve ölçülebilir hedeflerle 
ilerliyor. Şirketin üretim sahasındaki kadın 
istihdam oranı artmaya devam ediyor. 
Aksaray Kamyon Fabrikası ve Hoşdere 
Otobüs Fabrikası’nda hayata geçirilen 
“Kadın Kaynak Operatörlüğü Meslek Edin-
dirme Programları” ile son üç yılda her iki 
fabrikada da kadın saha çalışanı oranı iki 
katından fazla arttı. Şirketin ofis çalışanları 
ve yönetim kadrolarındaki tablosu da sek-
tördeki öncü konumunu pekiştiriyor. Ofis 
çalışanları içerisindeki yaklaşık yüzde 35’lik 
kadın çalışan oranı ile, Türkiye otomotiv 
sektör ortalamasının üzerinde istihdam 
sağlamaya devam ediyor. Mercedes-Benz 
Türk İcra Kurulu’ndaki kadın üye oranı ise 
yüzde 25.

Mercedes-Benz Türk, ağır ticari 
araç sektöründe kadın istihdamını 

Mercedes-Benz Türk, otomotiv sanayisinde 
KADIN ISTIHDAMINA ÖNCÜLÜK EDIYOR

artırmayı stratejik bir öncelik olarak ele 
alıyor ve eğitimden istihdama bütüncül 
projeler yürütüyor. 22 yıldır devam 
eden “Her Kızımız Bir Yıldız” programı 
ile bugüne kadar 7 bine yakın lise ve 
üniversite seviyesindeki kız öğrenciye ve 
“Mühendisliğin Yıldızları” programı ile 
40’a yakın kadın mühendis adayına burs 
ve eğitim desteği sağlandı. Genç yetenek 
programları kapsamında, Summer Stars 
Kısa Dönem Zorunlu Yaz Staj Programı’nın 
yüzde 42’si ve uzun dönem staj programı 
PEP (Professional Experience Program) 
kapsamındaki her 2 katılımcıdan biri kadın 
öğrencilerden oluşuyor. 

‘BENZERSİZ KADINLAR’ 
PROJESİYLE KADINLAR 
DİREKSİYON BAŞINA GEÇİYOR 

Mercedes-Benz Türk, “5 Yılda 5 Bin Ka-
dın Sürücü” hedefi doğrultusunda hayata 
geçirilen “Benzersiz Kadınlar” projesiyle de 
kamyon ve otobüs segmentlerinde kadın 
sürücü istihdamının artırılmasına yönelik 
somut destekler sunuyor. 10 kadın kamyon 
sürücüsü ve 10 kadın otobüs sürücüsü-
nün sürücü kursu, ehliyet, SRC belgesi, 
psikoteknik değerlendirme ve ilgili yasal 
süreçlerine destek sağlanacak olan proje 
kapsamında kadın sürücü adayları için ileri 
sürüş teknikleri eğitimleri de düzenlenecek. 
Son olarak, Kadınlar Günü kapsamında, 
projeye dahil olan kadın sürücü adaylarına 
özel bir oturumla, Mercedes-Benz Türk’te 
“İşin cinsiyeti yok” temalı bir panel gerçek-
leştirdi.

Mercedes-Benz Türk, “İşin Cinsiyeti Yok” mottosu ile eğitimden üretim sahasına, yenilikçi 
fikirlerin hayata geçirilmesinden teknolojiye, sosyal faydadan yönetime her alanda 
kadınların varlığını ve istihdamını fırsat eşitliği ilkesiyle desteklemeye devam ediyor. 



MERCEDES-BENZ TÜRK BAYİLERİ YENİ DÖNEM İÇİN BULUŞTU

Mercedes-Benz Türk’ün Türkiye genelindeki bayi ve yetkili 
servis ekibini bir araya getiren Satış Sonrası Hizmetler Kamyon 
& Otobüs Bayi ve Yetkili Servis Toplantısı, şirket yöneticileri 
ile birlikte 28 şehirdeki 45 bayi ve yetkili servis lokasyonundan 
yöneticilerin katılımıyla gerçekleştirildi. Toplantı, yaygın hizmet 
ağına sahip bayi ve yetkili servis teşkilatının stratejik uyumunu 
güçlendirmeyi ve yeni dönem hedefleri doğrultusunda ortak 
yol haritasını belirlemeyi amaçladı.

Toplantıda 2025 yılına ait iş sonuçları, sektördeki 
gelişmeler ve pazardaki güncel durum kapsamlı şekilde 
değerlendirildi. Kamyon ve otobüs satış sonrası iş sonuçları 
ile müşteri beklentileri doğrultusunda önümüzdeki dönemde 
odaklanılması gereken alanlar sunumlarla paylaşıldı. 
Ayrıca hizmet kalitesini artırmaya yönelik projeler ve 
operasyonel verimlilik çalışmaları da gündeme alındı. 2025 yılı 
sonuçlarından elde edilen içgörüler doğrultusunda 2026 yılına 

ilişkin stratejik öncelikler ve yol haritası da netleştirildi. Değişen 
pazar dinamikleri ve müşteri beklentileri ışığında belirlenen 
aksiyon planları paylaşılırken, müşteri memnuniyetini odağa 
alan çalışmaların çerçevesi çizildi.

Toplantının açılış konuşmasını yapan Mercedes-Benz Türk 
Satış Sonrası Hizmetler Direktörü Tolga Bilgisu, elde edilen 
başarıların arkasında bayi ve yetkili servis teşkilatının önemli 
rolü bulunduğunu vurguladı. Bilgisu, “Bayi ve yetkili servis 
teşkilatımızla birlikte hız, kalite ve erişilebilirlik alanlarında 
sürekli gelişimi odağımıza alarak müşterilerimizin operasyonel 
sürekliliğine katkı sağlamaya devam ediyoruz. 2026 yılında 
da müşteri memnuniyetini en üst seviyede tutmak için 
çalışmalarımızı sürdüreceğiz” dedi. Toplantı kapsamında yıl 
boyunca üstün performans gösteren bayi ve yetkili servisler 
farklı kategorilerde ödüllendirildi. Program, soru-cevap bölümü 
ve ödül töreninin ardından sona erdi.

Otomotiv sanayisinin duayen isimlerinden 

SÜER SÜLÜN emekliliğe hazırlanıyor
Mercedes-Benz Türk Finans & Muha-
sebe, Vergi ve Sigorta Yönetimi’nden 
sorumlu üst düzey görevler yürüttü. 
2002 yılında Hafif Ticari Araçlar Pazar-
lama & Satış ve Bayi Yönetimi sorum-
luluğunu üstlenmesi, kariyerinde yeni 
bir dönemin başlangıcı oldu. Müşteri 
odaklı yaklaşımı ve saha gücüne dayalı 
büyüme stratejileri, onu satış ve pazar-
lama alanında güçlü bir lider olarak 
konumlandırdı. Sülün, 2007–2014 yılları 
arasında Mercedes-Benz Türk Kam-
yon, Otobüs, Otomobil ve Hafif Ticari 
Araçlarda tüm iş birimleri için Satış & 
Pazarlama Direktörü olarak görev yaptı. 
Bu 7 yıllık dönemde, Mercedes-Benz 
Türk’ün sektördeki lider konumuna ve 
başarısına yön verirken aynı zamanda 
İcra Kurulu Üyeliği görevini sürdür-
dü. 2007 yılında başladığı İcra Kurulu 
Üyeliği’ni, CEO’luk görevi süresince de 
sürdürerek toplam 19 yıl boyunca İcra 
Kurulu Üyesi olarak şirket yönetiminde 
aktif rol aldı.

Sülün, 2016 yılında Mercedes-Benz 
Türk İcra Kurulu Başkanı & CEO’su 
olarak atandı. 2016–2026 yılları arasında 
ise 10 yıl boyunca İcra Kurulu Başkanı 
olarak şirketin en üst düzey yöneticiliği-
ni yürüttü.

Süer Sülün yüksek çalışma disiplini 
ve güçlü liderliği ile Mercedes-Benz 
Türk’ün Türkiye’deki ağır ticari araç 
pazar liderliğini tartışmasız hale 
getirirken, aynı zamanda Daimler 
Truck AG ve Daimler Buses ağında 
önemli bir üretim üssü olma konu-
munu güçlendirdi. Bununla birlikte 
Sülün, bugün Mercedes-Benz Türk’ün 
Türkiye’nin en güçlü otomotiv bayi  ve 
yetkili servis ağlarından birine sahip 
olmasında belirleyici bir rol üstlendi. 

Kırk yıla yaklaşan kariyeri boyunca 
attığı her adım, yalnızca Mercedes-
Benz Türk’ün değil, Türkiye otomotiv 
sanayisinin gelişimine katkı sağlayan 
Süer Sülün, ardında güçlü bir orga-
nizasyon, sürdürülebilir bir başarı 
hikâyesi ve ilham veren bir liderlik mi-
rası bırakıyor. Süer Sülün’ün emeklilik 
sürecinin 31.07.2026 itibarıyla tamam-
lanması planlanırken, Mercedes-Benz 
Türk yeni İcra Kurulu Başkanı döne-
mine sağlam bir miras ve güçlü bir 
organizasyonel altyapı ile hazırlanıyor. 
Planlanan liderlik geçiş süreci titizlikle 
yürütülmekte olup, ilgili görevi devra-
lacak yeni İcra Kurulu Başkanı’na iliş-
kin bilgilendirme önümüzdeki dönem-
de ayrıca kamuoyu ile paylaşılacaktır.

M
ercedes-Benz Türk’ün İcra 
Kurulu Başkanı ve CEO’su 
Süer Sülün, 2026 yılının 
ikinci yarısında emekliliğe 

ayrılmaya hazırlanıyor. Kırk yıla yakla-
şan kariyeri boyunca yalnızca Mercedes-
Benz Türk’e değil, aynı zamanda Daim-
ler Truck AG ve Daimler Buses bünye-
sindeki küresel yapılanmaya da önemli 
katkılar sunan Sülün, Türk otomotiv 
sanayisinde iz bırakmış liderlerden biri 
olarak konumlanıyor. Süer Sülün; ardın-
da güçlü bir organizasyon, sürdürülebilir 
bir başarı hikâyesi ve ilham veren bir 
liderlik vizyonu bırakırken, Mercedes-
Benz Türk güçlü bir mirasla yeni döne-
mine hazırlanıyor.

FİNANS’TAN ZİRVEYE 
UZANAN YOLCULUK

Süer Sülün kariyerine 1988 yılında 
Hazine, Nakit Yönetimi ve Banka İlişkile-
ri alanında başladı. Kısa sürede Finans ve 
Kontrol, Muhasebe ve Vergi fonksiyon-
larında artan sorumluluklar üstlenerek 
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FF
IAT Professional, Türkiye ticari 
araç pazarındaki iddiasını Scudo 
ailesinin yeni yerli üretim mode-
liyle güçlendiriyor. Marka, ürün 

gamını Van, Combi/Combimix gövde tiple-
riyle ticaret erbaplarının ihtiyaçlarına yanıt 
veren Scudo ailesini, yeni Scudo Kamyonet 
modeliyle genişletiyor. Scudo Kamyonet, 
tıpkı diğer FIAT Professional modelleri gibi; 
dayanıklı yapısı, güçlü motoru, yüksek 
taşıma kapasitesi ve yerli üretim avantajıyla 
öne çıkıyor. 

Yerli üretim Scudo Kamyonet lansmana 
özel 1 milyon 549 bin 900 TL’den başlayan 
fiyatlarla satışa sunuluyor. Ayrıca lansmana 
özel 1 milyon TL’ye 6 ay yüzde 0 faizli kre-
di fırsatı da müşterileri bekliyor. Tercihini 
nakit alımdan yana kullanmak isteyenler 
için ise 100 bin TL’lik nakit indirim avantajı 
sunuluyor.

FIAT Professional ürün gamının yeni ve 
yerli ürün seçenekleriyle büyümeye devam 
ettiğine değinen marka direktörü Altan 
Aytaç, “Scudo Van, Combi ve Combimix 
gövdelerinden oluşan model ailemiz, geç-
tiğimiz yıl sergilediği başarılı performansla 
segmentlerinde lider konuma ulaştı. Bu yıl 
ise kompakt kamyonet segmentine yerli 
üretim modelimiz Scudo Kamyonet ile giriş 
yapıyoruz. Ürün gamımızı güçlendiren 
‘Kamyonet’ modelimiz ile Scudo ailesinde 
yakaladığımız ivmeyi sürdürmeye karar-
lıyız. Scudo Kamyonet ile daha güçlü bir 
şekilde yolumuza devam ediyoruz. Scudo 
ailesinin sunduğu çok yönlü çözümleri 
kamyonet segmentine taşıyan yeni modeli-
miz, FIAT’ın, Türkiye ticari araç pazarında-
ki uzun vadeli büyüme stratejisinin önemli 
bir adımı olarak öne çıkıyor” diye konuştu.

TÜRKİYE, DÜNYANIN 
ÜÇÜNCÜ BÜYÜK FIAT PAZARI

Sözlerini, FIAT markasının dünyadaki 
en büyük üçüncü pazarının Türkiye oldu-
ğuna değinerek sürdüren Aytaç, markanın 
ülkemizde hafif ticari araçlardaki başarılı 

performansını sürdüreceğini belirtti. Altan 
Aytaç, “Bu yılın üçüncü çeyreğinde yeniden 
üretimine başlayacağımız, segmentinin 
yaratıcısı ve Cargo gövde tipiyle segment 
lideri Doblo; Van, Kamyonet ve Minibüs 
gövdeleriyle segmentinin en çok satan mo-
dellerinden Ducato ve segmentinin lideri 
Scudo model ailesi ile tüm müşteri ihtiyaçla-
rına uygun ürün gamımızla, hafif ticari araç 
pazarındaki konumumuzu daha da ileriye 
taşıyacağız” açıklamasında bulundu.

Kompakt kamyonet segmentinde son 
yıllarda yaşanan daralma ve sınırlı model 
seçenekleri, pazarda önemli bir boşluk oluş-
tururken; FIAT, yeni Scudo Kamyonet ile 
bu alana güçlü bir giriş yapıyor. Ticari araç 
kullanıcıların değişen beklentileri doğrultu-
sunda geliştirilen model, şehir içi kullanım-
da pratiklik sunarken; zorlu iş koşullarında 
dayanıklılığıyla farklı sektörlerin ihtiyaçları-
na çözüm olmayı amaçlıyor. 

Yeni Scudo Kamyonet, tasarımında 
fonksiyonelliği ön planda tutarken FIAT’ın 
ticari araçlardaki köklü mühendislik biriki-
mini yansıtıyor. Dayanıklı çelik konstrüksi-
yon üzerine inşa edilen kasa yapısı, hafif ve 
estetik alüminyum kasa kanatlarıyla des-
tekleniyor. Plywood kaplama, pratik kasa 
kilitleri ve ergonomik kullanım detayları 
sayesinde yükleme ve boşaltma süreçleri 
daha verimli hale geliyor. Bununla birlikte 
5,1 m2’lik kasasına dört adet Euro palet 
yüklenebilmesi ve 1.200 kg’lik istiap haddi, 
yeni Scudo Kamyonet’i sınıfında güçlü bir 
konuma taşıyor.

Scudo Kamyonet’in kaputunun altında 
yer alan 2.2 litrelik Multijet4 dizel motor, 150 
HP güç ve 370 Nm tork üreterek performans 
ve verimlilik dengesini bir arada sunuyor. 
Sınıfının en güçlü motor seçeneklerinden 
biri olarak öne çıkan bu ünite, hem ağır yük 
altında hem de uzun yol kullanımlarında 
yüksek sürüş konforu sağlıyor. Önden çe-
kişli yapısı ve manuel şanzımanla kombine 
edilen bu motor, düşük yakıt tüketimiyle 
işletme maliyetlerini azaltmayı hedefliyor.

FIAT Professional, Scudo model ailesini Tofaş’ta üretilen 
yerli “Scudo Kamyonet” ile genişleterek kompakt kamyonet 
segmentine giriş yapıyor. 150 HP Multijet 4 motoru ve 1.200 kg 
istiap haddiyle öne çıkan model, dayanıklı yapısı ve fonksiyonel 
kasa çözümleriyle ticari kullanıcılar için yeni bir alternatif sunarken 
lansmana özel finansman ve indirim fırsatlarıyla satışa sunuluyor.

KONFOR, GÜVENLİK VE 
FONKSİYONELLİK BİR ARADA 

Sürücü ve yolcu konforu yeni Scudo 
Kamyonet’in öne çıkan özellikleri arasında 
yer alıyor. Geri görüş kamerası  şehir içi ma-
nevralarda güvenliği artırırken; sis farları, 
her türlü hava koşulunda maksimum görüş 
sağlıyor. Katlanır yan aynalar dar alanlarda 
kullanım kolaylığı sunarken, Önde ikili yol-
cu koltuğu sayesinde ise kabin içi kullanım 
alanı daha işlevsel hale geliyor. 

Scudo Kamyonet; Tofaş Fabrikası’nda, 
GCR 2C regülasyonu gereklerine  uygun 
olarak üretiliyor. Yeni kamyonette, GCR 
2C ile birlikte gelişmiş çarpışma uyarısı 
kamerası ile birlikte kamera destekli çalışan 
sürücü dalgınlık ve dikkat uyarısı sistemi 
de yer alıyor. Elektronik park freni, uzun far 
asistanı, yağmur ve karanlık sensörü, E-call 
acil çağrı sistemi, kamyonette  standart 
olarak sunulan diğer sürüş destek sistemleri 
arasında yer alıyor. 

Modelin hedef kitlesini; fırınlar, beyaz 
eşya satıcıları, tüp ve su dağıtım firmaları, 
KOBİ’ler, taşımacılık ve lojistik şirketleri, 
kamu kurumları, belediyeler, mobil servis ve 
onarım hizmetleri, mobilya, inşaat ve yapı 
firmaları ile tarım ve hayvancılık sektörü 
oluşturuyor. Maliyet bilinci yüksek, güveni-
lirlik ve yaygın servis ağına önem veren pro-
fesyoneller için yeni Scudo Kamyonet, uzun 
vadeli bir iş ortağı olarak konumlanıyor.

FIAT Professional, Türkiye genelindeki 
yaygın bayi ve servis ağı sayesinde yeni 
Scudo Kamyonet kullanıcılarına satış sonra-
sı hizmetlerde de güçlü bir destek sunuyor. 
Yerli üretim avantajı, FIAT güvencesi ve 
yüksek erişilebilirlik sayesinde araç sahip-
leri, işlerinin her aşamasında kesintisiz hiz-
metten faydalanabiliyor.
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AA
ğır Ticari Araçlar Derneği 
(TAİD) tarafından açıklanan 
verilere göre Türkiye ağır ticari 
araç pazarı, 2025 yılında sınırlı 

daralma ve seçici talep koşullarıyla şekil-
lenen bir seyir izledi. 2025 Ocak–Aralık 
döneminde toplam ağır ticari araç pazarı, 
bir önceki yıla göre %2 oranında azalarak 
38.957 adet olarak gerçekleşti. Yıl gene-
linde pazarda temkinli filo yatırımları ve 
maliyet odaklı satın alma kararları öne 
çıktı.

 Çekici satışları, 2025 yılı Ocak–Aralık 
döneminde %6 azalarak 17.321 adet araç 
teslim edilirken; 16 ton ve üzeri kamyon 
pazarı yatay bir seyir izleyerek 14.850 
adet, 16 ton altı kamyon satışları ise %1 
artışla 6.786 adet olarak kaydedildi. Bu 
tablo, filoların yeni araç yatırımlarında 
kapasite artışının yanı sıra operasyonel 
verimlilik ve kullanım ihtiyacına göre 
hareket ettiğini ortaya koydu.

 
ARALIK AYINDAKİ 
YÜKSEK PERFORMANS İLE 
GÜÇLÜ KAPANIŞ

 2025 yılı Aralık ayında ağır ticari araç 
pazarı, bir önceki yılın aynı ayına göre 
%5 artarak 5.534 adet seviyesine ulaştı. 
Aynı dönemde çekici satışları %5 artışla 
2.351 adet, 16 ton ve üzeri kamyon satış-
ları artışla 2.140 adet olarak gerçekleşti. 
16 ton altı kamyon pazarı ise düşüşle 
1.043 adet oldu.

 Dikkat çeken bir diğer unsur, 16 ton 
ve üzeri kamyon/çekici pazarının son 10 
yıllık Aralık ayı ortalamasının %28 üze-
rinde gerçekleşmesi oldu. Bu dönemde 
çekici satışları, kamyon satışları ise %48 
oranında artış göstererek yılın son ayında 
yatırım kapasitesinin yeniden güçlendi-
ğine işaret etti.

 
SEMİ-TREYLER 
PAZARINDA İSTİKRARLI 
BİR BÜYÜME EĞİLİMİ

 2025 yılı Ocak–Aralık döneminde 
semi-treyler pazarı, bir önceki yıla göre 
yaklaşık %5’lik artışla 10.031 adet olarak 
gerçekleşti. Benzer şekilde Aralık 2025’te 

semi-treyler pazarı yıllık bazda %5 arta-
rak 1.224 adet olarak kaydedilirken bu 
durum, pazarda ölçülü ancak istikrarlı bir 
büyüme eğilimini gösterdi. 

 
‘2025’TE TEMKİNLİ AMA 
BAŞARILI BİR YIL TAMAMLANDI’

 TAİD Başkanı Burak Hoşgören, yıl 
sonu değerlendirmesinde bulunarak; 
“2025, ağır ticari araç sektörümüz açısın-
dan dalgalı koşullar altında dengelen-
menin ön planda olduğu bir yıl oldu. Yıl 
genelinde temkinli seyreden pazar, Aralık 
ayında güçlü bir kapanış yaptı. Çekici pa-
zarındaki yıllık daralmaya rağmen, Aralık 

ayında görülen güçlü performans; 
ertelenmiş taleplerin devreye girdiğini 
ve filoların 2026’ya daha hazırlıklı 
girmeye başladığını gösterdi. Kamyon 
segmentindeki istikrar ve semi-treyler 
pazarındaki sınırlı fakat sağlıklı büyü-
me, sektörün temkinli ancak kontrollü 
bir dönüşüm sürecinde olduğunu 
ortaya koydu” şeklinde açıkladı. 

 
2026 BEKLENTİLERİ VE 
YENİ TRENDLER

 2026 yılında ağır ticari araç 
sektöründe; operasyonel verimlilik, 
toplam sahip olma maliyeti (TCO), 
dijitalleşme ve sürdürülebilirlik odaklı 
yatırımların hız kazanması bekleniyor. 
Elektrikli ve düşük emisyonlu araçlara 
yönelik pilot uygulamaların yaygın-
laşması, sürücü destek sistemlerinin 
daha geniş kullanım alanı bulması öne 
çıkan başlıklar arasında yer alıyor. Fi-
loların, araç yatırımlarını sadece adet 
bazlı değil, uzun vadeli performans ve 
esneklik kriterleriyle değerlendirdiği 
yeni bir döneme giriliyor.

Türkiye ağır ticari araç pazarı 2025 yılında bir önceki yıla göre yüzde 2 daralarak 
38 bin 957 adet olarak gerçekleşti. Yıl genelinde temkinli filo yatırımları öne çıkarken 
Aralık ayında kaydedilen güçlü satış performansı pazara güçlü bir kapanış getirdi.

Ağır ticari araç pazarı Ağır ticari araç pazarı 
2025’i 38 bin 957 adetle kapattı2025’i 38 bin 957 adetle kapattı

Burak Hoşgören
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T
ırsan, Mars Logistics’in 800 adetlik 
özel siparişinin ilk 100 adedini tes-
lim etti. Mars Logistics’in demiryolu 
ve Ro-Ro operasyonu kapasitesini 

artıran teslimat, Tırsan’ın Adapazarı Mega 
Üretim Kampüsü’nde bulunan, Avrupa’nın 
ilk ve tek treyler test pistinde gerçekleştirildi. 
Tırsan Treyler Yönetim Kurulu Başkanı Çetin 
Nuhoğlu’nun ev sahipliğinde gerçekleştirilen 
törene Mars Logistics’ten Yönetim Kurulu 
Üyesi Gökşin Günhan, Tırsan Treyler Satış 
İcra Kurulu Başkanı Ertuğrul Erkoç ile her iki 
şirketin üst düzey yetkilileri katılım gösterdi.

Tırsan Treyler Yönetim Kurulu Başkanı 
Çetin Nuhoğlu, “Mars Logistics’in Ro-Ro ve 
demiryolu yüklemelerinde kullanacağı araçla-
rımız için özel talepleri oldu. Taşınacak yükün 
niteliği ile yükleme ve boşaltma operasyonla-
rını birlikte ele aldığımızda; daha hafif, ancak 
özellikle forklift yüklemelerinde daha yüksek 

taban dayanımına sahip, özel araçlara ihtiyaç 
olduğunu gördük. Tırsan’ın Ar-Ge ve test 
yetkinliğini en net şekilde ortaya koyan proje-
lerden birini hayata geçirdik. Halihazırda nak-
liyecinin her ihtiyacını karşılamak üzere geliş-
tirilen araçlarımız Mars Logistics’in operasyo-
nel ihtiyaçlarına göre Tırsan mühendislerinin 
kritik dokunuşları ile son halini aldı. Tırsan’ın 
her projesinde olduğu gibi bu projede de 
prototipleme, test ve onay süreçleri titiz bir 
şekilde yürütüldü. Projeyi hızla devreye alan 
Mars Logistics ekibine ve Tırsan Ar-Ge eki-
bine teşekkür ediyorum. Bu çalışma, Tırsan 
ile nakliyeciler arasındaki güçlü paydaşlığın 
en somut örneklerinden biridir. Ar-Ge ve test 
sürecinin uçtan uca iş birliği içinde başarıyla 
yürütülmesidir. Tırsan, her zaman olduğu 
gibi sektörle birlikte sektör için geliştirmeye 
devam edecektir. Hayırlı olsun.”

Mars Logistics Yönetim Kurulu Üyesi 

Gökşin Günhan ise, “Lojistik sektöründe 
sürdürülebilir büyüme, güçlü iş ortaklıkları 
ve doğru ekipman yatırımlarıyla mümkün. 
Operasyonlarımızın omurgasını oluşturan Ro-
Ro ve demiryolu taşımalarımızda verimliliği, 
güvenliği ve çevikliği artıracak bu 800 adetlik 
yatırım, uzun vadeli stratejimizin önemli 
bir parçası. Tırsan ile gerçekleştirdiğimiz bu 
projede, sahadaki operasyonel ihtiyaçlarımızı 
kendileriyle paylaştık. Özellikle intermodal 
taşımalarımızda dayanıklılık, hafiflik ve yük 
güvenliği kriterlerini aynı anda karşılayan 
çözüm, Tırsan tarafından geliştirildi. Bu yatırı-
mın hem operasyonel kapasitemize hem de 
müşterilerimize sunduğumuz hizmet kalite-
sine önemli katkı sağlayacağına inanıyoruz. 
Süreç boyunca özveriyle çalışan Tırsan Ar-Ge 
ve üretim ekiplerine teşekkür ediyor, iş birli-
ğimizin artarak devam etmesini diliyorum.” 
dedi.

Tırsan, Semih Lojistik’e 20 adet Ten-
teli Perdeli Multi-Ride teslim etti. Semih 
Lojistik’in yeni araçları Türkiye – Avrupa 
hattında hizmete başladı. Semih Lojistik 
yeni araçlarını Tırsan Adapazarı Mega Üre-
tim Kampüsü’nde gerçekleştirilen tören ile 
teslim aldı. Tırsan Treyler Yönetim Kurulu 
Başkanı Çetin Nuhoğlu’nun ev sahipliğinde 
gerçekleştirilen törene; Semih Lojistik ortak-
ları Güngör Bulut, Necmettin Bulut, Hasan 
Bulut ve Tırsan Treyler Satış İcra Kurulu Üyesi 
Recep Demirci katılım gösterdi. Törenin açılış 
konuşmasını gerçekleştiren Tırsan Treyler Yö-
netim Kurulu Başkanı Çetin Nuhoğlu, şu ifa-
deleri kullandı: “Semih Lojistik, uzun yıllardır 
iş birliğimizin devam ettiği, sektörümüzün 
köklü ve deneyimli nakliyecilerinden biridir. 
Operasyona gösterdikleri titizlik, yatırımlarını 
planlarken uzman ekiplerimize kesin doğru 
ve hassas bir şekilde ihtiyaç ve taleplerini 
iletmelerinden net anlaşılmaktadır. Her türlü 
yol, iklim ve operasyon koşulları için ödüllü 
Ar-Ge Merkezlerimizde geliştirilen hem 
kapalı test alanlarımızda hem de Avrupa’nın 
ilk ve tek treyler test pistinde 1.5 milyon 

kilometre test edilip onaylanan araçlarımız 
ile Semih Lojistik’in yanında olmaya devam 
edeceğiz.” 

Teslimat töreninde Semih Lojistik adı-
na açıklamalarda bulunan Güngör Bulut 
“Tırsan tenteli perdeli araçlarını çok uzun 
yıllardır kullanıyoruz. Bugün de tereddüt 
etmeden, operasyondaki ihtiyaçlarımızı 
tam anlamıyla karşılayacağını bilerek bu 
yatırımı gerçekleştirdik. Teslim aldığımız 
araçların uzun ömrü kadar operasyonumuza 
özel donanımları da işimizi kolaylaştıracak. 
Tırsan, K-Fix sistemi ile sunduğu en yüksek 
yük güvenliğini arka açılır baba sayesinde en 
hızlı yükleme boşaltma ile birleştiriyor. Biz de 

en hızlı ve güvenli hizmet için yatırıma Tırsan 
ile devam ediyoruz” dedi. 

Tırsan Treyler Satış İcra Kurulu Üyesi 
Recep Demirci, teslimatı yapılan Tenteli 
Perdeli Multi-Ride araçların özel süspansi-
yon sistemi sayesinde hem 950 mm hem 
de 1.100 mm 5. teker yüksekliğine sahip 
çekicilerle uyum sağladığını belirtti. Demirci, 
Semih Lojistik’in ihtiyaçları doğrultusunda 
araçların Tırsan patentli K-Fix yük bağlama 
sistemi, 4 alüminyum ve 1 çelik yan yapı ile 
güçlendirildiğini; kayar çatı ve perde sistemi 
ile 600 mm açılır arka baba opsiyonunun 
ise operasyonlarda hız ve kullanım kolaylığı 
sunduğunu ifade etti.

Tırsan’dan Mars Logistics’e 800 adetlik dev teslimat

TIRSAN 
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SEMIH LOJISTIK’E 20 ADET YENI TIRSAN TREYLER 



G
eçtiğimiz yıl Scania Yetkili 
Servisi olarak hizmet vermeye 
başlayan Mertrucks, 2026 
yılında yetkili satıcı unvanını da 

bünyesine ekleyerek ilk teslimatını Tatarlar 
Petrol’e, S560 Dynamic Super çekici ile 
gerçekleştirdi.

Mertrucks Scania Yetkili Satıcı ve Servis 
tesislerinde düzenlenen teslimat törenine 

Mertrucks Genel Müdürü Erdem Aksaç 
ile Tatarlar Petrol Ltd. Şti. Yönetim Kurulu 
Başkanı Yüksel Tatar katıldı.

Teslimat töreninde konuşan Mertrucks 
Genel Müdürü Erdem Aksaç, yetkili satıcı 
unvanı ile Scania’nın hizmet kalitesini 
bir üst seviyeye taşımayı hedeflediklerini 
belirterek şunları söyledi: “İlk teslimatımızı 
Tatarlar Petrol’e gerçekleştirmek bizim için 

ayrı bir mutluluk. Amacımız yalnızca araç 
teslim etmek değil, müşterilerimizin ope-
rasyonel verimliliğine sürdürülebilir katkı 
sağlamak.”

Tatarlar Petrol Yönetim Kurulu Başkanı 
Yüksel Tatar ise Mertrucks’ın Kocaeli’ndeki 
güçlü yapılanması ve sunduğu profesyonel 
servis desteğinin tercih sürecinde belirleyici 
olduğunu vurguladı. 

Mertrucks Scania Servisi ilk teslimatını gerçekleştirdi 

SCANIA 
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L
eopar Multimodal, 2026 yılı ya-
tırım planı kapsamında filosunu 
güçlendirmeye devam ediyor. 
Şirket, KRONE Türkiye ile yürüt-

tüğü iş birliği çerçevesinde 2026 yılının ilk 
çeyreği için planlanan 30 adetlik treyleri, 
kademeli olarak teslim almaya başladı. 
Gerçekleşen teslimat törene, Leopar Mul-
timodal Yönetim Kurulu Başkanı Serdar 
Öztürk, Başkan Yardımcısı İlker Öztürk, 
Yönetim Kurulu Üyesi Başak Öztürk ve 
Genel Müdür Yardımcısı Muzaffer Tuna ile, 
KRONE Türkiye Satış Müdürü Ömürden 
Özacar ve Bölge Satış Yöneticisi Cenk Rona 

katılım sağladı.
 Leopar Multimodal Yönetim Kurulu 

Başkanı Serdar Öztürk, konuya ilişkin yap-
tığı açıklamada, bu yatırımın şirketin uzun 
vadeli operasyon vizyonunun bir parçası 
olduğunu belirterek şu ifadeleri kullandı: 
“Filo yatırımlarımız operasyonel kapasi-
temizi artırırken aynı zamanda sahadaki 
planlama kabiliyetimizi ve teslimat perfor-
mansımızı güçlendiriyor. 2026 yılı yatırım 
planımız, sürdürülebilir büyüme yaklaşımı-
mızın ve müşterilerimize kesintisiz hizmet 
sunma hedefimizin bir yansımasıdır.”

KRONE Türkiye Satış Müdürü Ömürden 

Özacar, törende yaptığı değerlendirmede 
Leopar Multimodal ile kurulan iş birliğinin 
uzun vadeli bir perspektife dayandığını be-
lirterek, KRONE markası olarak orta vadeli 
hedeflerinin Leopar Multimodal filosun-
daki KRONE yarı römork adedini 3 haneli 
rakamlara çıkarmak olduğunu, planlı filo 
yatırımlarının sektörde operasyonel kaliteyi 
yükselttiğini ifade etti. Yarı römork kon-
figürasyonlarının Leopar Multimodal’ın 
operasyonel ihtiyaçları doğrultusunda 
planlandığını, doğru ürün ve zamanında 
teslimat yaklaşımıyla sürecin yönetildiğini 
vurguladı.

Leopar Multimodal’dan KRONE Yarı Römork yatırımı

KRONE












